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Geçen ay içinde Türkiye, gerek iç, ge
rekse dış politikada önemli gelişmelere
sahne oldu.

!LAN EDİLMEDEN UYGULANAN SIKI YÖ
NETİM.

Geçen ayın en önemli ve merakla bekle
en olaylarından biri kuşkusuz 1 Mayıs

eylemleri idi. 1 Mayıs öncesinde, hakim
sınıflar faşist basın aracılıgı ile bü
yük bir endişe havası yaratarak, _halkın
1 Mayıs gösteri:erine katılmasını mümkün
oldugunca engellemeye çalıştılar. Buna
paralel olarak, 1 Mayıs öncesinde, dev
rimci örgüt ve kişilere karşı girişilen
sald lrılar yogunlaştırıldı. Çeşitli de
mokratik ve devrimci legal kuruluşlar
kapatıldı. Türkiye'de hakim sınıfların
halk üzerinde estirdigi faşist terör 1
Mayıs öncesinde yogunlaştırıldı. özel
likle büyük şehirlerde ve kürdistan böl
gesinde askeri birlikler alarma geçiril
di. Polis teşkilatında izinler kalcırıl
dı. 1 Mayıs günü çeşitli milliyetlerden
Türkiye halkı Ecevit programının temel
maddelerinden biri olan "Devletin say
gınlığını arttıracagız" lafının ne anla
ma geldigini bir kez daha yaşadı. 1 Ma
yısta D!SK'in merkezi gösteri yapacağı
Istanbul'da loo.ooo inin üzerinde asker

- 40.000 inin üzerinde polis hareket ha
, lindeydi. Bir o kadar da takviye gucu,

harekete geçirilmek üzere bekliyordu. E
cevit hükümetinin içişleri bakanıl eski
sıkıyönetim paşası, İrfan özaydın ı, 1
Mayıs gösterilerine katılanların tümünün
"tek tek aranacağını" bir Mayıs öncesin
de ilan ediyor; Bir Mayısta, bu gerçek
leştiriliyordu. 1 Mayısta !stanbul'da
tüm işçi semtleri ve miting alanına gi
den yolların başları bindirilmiş zırhlı
araçlarla, tanklarla tutulmuştu. Tüm
kitle ulaşım araçları; vapur iskeleleri
erkezi yerlerdeki otobüs durukları;Tren

istasyonları asker ve polis birlikleri
tarafından tutulmuştu. Durum Türkiye'nin
1 Mayıs gösterisi yapılan her yerinde
hemen hemen buna benziyordu. l Mayısta,
mperyalizmJn uşagı hakim ~,nıfları~ dev~
leti, çeşitli yörelerde ilan etmeden uy~
g~ladığı sıkıyönetimi, geniş çapta uygu
ladı. Hakim sınıflar ve onların bugünkü
Ecevit hükümeti böylece halkı korkutmak
miicadelesini durdurmak, 'devlet güçlüdür'
'devlete karşı gelinmez' safsatasını
yaymak istemektedir.

AT!P, Ecevit hükümeti başa gelir gel
mez, Ecevit hükümetinin de komprador
patronların ve toprak atalarının bir hü
kümeti olduğunu belirtmiş, bu hükümetin
'faşizme karşı mücadele' yaygarası ile
faşizmi uygulayaca/tını belirtmişti. Ge
lişen tüm olaylar ve en son olarak ia 1
Mayısta ki olaylar bu teşhisin doerulu
ğunu ortaya koymaktadır. Bugün Türkiyede
yasal bir yürüyüşe katılan herkes, üze
rinin aranmasını kabul etmek zorundadır.·
Sivil faşist sürülerin saldırısına ugra
mayı; ölmeyi göze almak zorundadır. Göz
altına alınmayı, işkenceye çekilmeyi gö
ze almak zorundadır. Akşam belli bir sa
atten sonra evinden çıkan herkes, aran
mayı, hem resmi, hem sivil faşist sürü
lerin saldırısına uğramayı göze almak

zorundadır. Göz altına alınmayı, kara
.kolda sopa yemeyi, işkenceyi, yaralanma
yı ve hatta ölümü göze almak zorundadır.
Bugünkü faşist .tcevit hükümeti aldığı
tedbirleri Türkiye' de "özgürlükleri '"'de
mokrasiyi" "can güvenliğini" vs. korumak
amacıyla aldığını belirtiyor. Bütün fa
şist basın ve sosyal faşist basın Ecevit
hükümetinin aldığı tedbirleri hararetle
destekliyor. 1 Kayıs sonrasında, faşist
ve sosyal faşist basın tüm gücüyle alı
nan tedbirlerin ne kadar olumlu olduğunu
1 Mayıs göste~ilerinde olay çıkmadığını
bunun Türkiye için büyük bir gelişme ol
dugunu vs. belirttiler. CHP ve sosyal
faşistler olay çıkmamasını yeni hüküme
tin büyük bir başarısı olarak kutladılar.
Hakim sınıflar ve onların temsilcileri
bunun hep böyle olmasını; ilan edilmeden
uygulanan sıkıyönetimin sürmesini isti
yorlar. Bu onların açısından gayet tabi
idir.
FAŞİSTLER VE SOSYAL FAŞİSTLER EL ELE!

Ama halk için durum böyle değildir.
Halk için bugün ilan edilmeden uygulanan
sıkıyönetim; Halkın devrimci mücadelesi
ni.n şartlarının kötüleştirilmesi; özgür
lüklerinin(mesela: örgütlenme, toplanma
ve gösteri özgürlüğünün) geniş çapta kı
sıtlanması demektir. Ecevit hükümeti al
dığı faşist tedbirleri; halka faşizme
karşı mücadele olarak yutturmaya çalış
makta, halkı kendi kuyruğuna takmaya ça
balamaktadır. Bugün Rus sosyal emperya
lizmine uşaklık eden bir dizi sosyal fa
şist de Ecevit hükümetinin aldıgı tedbir
leri desteklemede ve hatta bu tedbirlerin
uygulanmasında, Ecevit faşisti ile el ele
yürümektedir. Bunun örneği !stanbul'da
D!SK'in yaptığı 1 Mayıs gösterisinde gö
rülmüştür. Bu gösteride D!SK'in başını
çeken sosyal faşist klik, gösteride taşı
nacak pankart ve sloganları tespit etmiş;
gösteri alanına girecek grupları tespit
etmiş ve bunun "devletin güvenlik kuvvet
lerine"(yani faşist ordu ve polise) ver
miştir. Ayrıca kendisi de 'mitingin ve
gösterinin güvenliğini sağlamak için' ço
ğunlukla, devrimcilere karşı kışkırtılmış
işçilerden oluşan, başını örgütlü azılı
sosyal faşistlerin çektiği bir güvenlik
kuvveti oluşturmuşlardır. Bu.sosyal fa
şist"güvenlik kuvvetleri" devletin faşist
"güvenlik kuvve+] eri" ile birlikte; mi
tinge girmek isteyen ve kendi ajitasyonve
propagandalarını yapmak isteyen devrimci
lere azgınca saldırmışlar; miting alanına
doğru yürümek isteyen pek çok grup, daha
yürüyüşe geçmeden, faşist - sosyal faşist
iş birliği ile dagıtılmıştır. Alınan ted
birler sonucu, miting alanı bir yandan ve
Rus sosyal emperyalizminin propagandası
nın yapıldığı; diğer yandan ise Ecevit
hükümetinin propogandasının yapıldıgı;
kendisi faşist olan bu hükümetin "faşizme
karşı daha tutarlı! mücadele" ye çağırıl
dığı bir alan haline gelmiştir.

l MAYI~IB GöSTERD!KLER!

mitinge katılanlar
didik arandı.

Dir bütün olarak ele alındığında, bu
yılki 1 Mayıs gösterileri şu gerçekleri
bir kez daha vurgulamıştır:

• • Ece·J'it hükümeti hakim sınıfların hü
kümetidir. Bu hükümetin öz olarak kendin
den önceki hükümetlerden hiç bir farkı
yoktur. Bu hükümet "faşizme karşı mücade
le" demagojisi ile ülkemizde faşizmi yo
gunlaştırmaktadır. Ecevit hükümeti ilan
etmeden sıkıyönetim uygulamakta, bunu"öz
gürlükleri" "demokrasiyi" koruma adına
yapmaktadır. Gerçekte ise koruduğu, hakim
sınıflar ve faşizmdir.

•• Ülkemizde, Rus sosyal emperyalizmine
uşaklık eden sosyal faşistler, Ecevit'in
'devleti güçlendirme' kampanyasını des
teklemektedirler. Çünkü onlar bu devleti
kendi devletleri olarak görmektedirler •
Rus sosyal emperyalizmine uşaklık eden

• sosyal faşistler; Ecevit-nukü ınetinin ilan
etmeden ~guladıgı. _ • - sıkıyöne
timi canigönülden desteklemektedirler o
BwılarEcevit hükümetini hakim sınıfla -
rın diger kanatlarının slyasi temsilcile-
rine ve özellikle de devrimcilere karşı
desteklemelerine, karşılık olarak·Ecevit
h~kümetinden kendileri üzerinde v:r olan
baskıların azaltılmasını talep etmekte
dirler. Nitekim bugün Rus sosyal emper
yalizminin azılı uşaklarının bir partisi
olan sahte, gjya gizli ve yasak~ r ~ ıp
nin propagandası ~ürkiye'de açıkca yapı
labilmektedir. l Mayıstat Hakim sınıfla
rın ordusu ve polisi devrimci slogan ta
şıyan gruplara alçakca saldırıp bunları
da~ıtırkenf Miting alanında sahte ~'K'P
nin propogandası açıkca yapılmıştır.

••Devleti koruma; Devrimcilere saldır
ma konusunda faşistler ve sosyal faşist
ler el eledir.

•• ,ıı.s sosya ·emperyalizmine uşaJtlık •e
dun sosyal faşistler; ve CHP proP.oganda-
sı yapan sahte reformistler, bugun işçi
sınıfı içinde hala önemli bir etkin li~e
sahiptirler. Bugün DİSK içinde, bu iki
grup iktidar dalaşması vermekte; ama "E
cevit hükümetinin desteklenmesi, sosyal
faşizmin propogandasının serbestçe ya
pılması; devrimci ve komünist propogan _
danın yasaklanması, devrimcilere ve a _
zellikle komünistlere karşı saldırı ko
nusunda birleşmektedirler. D!SK'in yöne
tim kademesindeki değişiklik, D!SK' in
siyasetinde önemli bir degişikligi bera
be~inde getirmemiştir.
..•• B1:1 yılki 1 ~ıayıs gösterilerine de ,
ulkemızde loo bınlerce işçi, köylü, öğ
renci; her sınıf ve tabakadan yurtsever
ve devrimci katılmıştır. Bu katılmalar'
tıakim sınıfların yo~un karşı propoganda~
sına ve saldırılarına rağmen gerçekleş
miştir; 1şçi sınıfının ve halkın 1 Mayıs'
a sahip çıktıtını göstermektedir. İşçi
sınıfının ve halkın kan ve can pahasına
kazanılan; söke söke alınan hakları ko
ruı:ıaya kararlı oldugunu göstermektedir.

Devamı -2. sayfada.
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ECEV!T'İ EHVEN-İŞER GÖRENLER!N ÇIKMAZI
Ecevit hükümetini ehven-işer gören

bir dizi tutarsız demokrat ve devrimci
kişi ve gruplar da, 1 May:.s'ta olay çık
mamasını esas mesele olarak görüp gös
termekte ve bu konuda Ecevit hükümetiyle
ve sosyal faşistlerle aynı paralele düş
mektedirler. Bunlar da güçlü bir devlet
istemekte, güçlü devletin propogandasını
yapmaktadırlar. Bunlar devletin sınıfsal
niteliğini; bugün ülkemizde devletin ha
kim sınıfların; yani emperyalizmin uşağı
komprador patronların ve toprak agaları
nın halk üzerindeki faşist diktatörlük -
lerinin bir aracı oldu~unu kavraınamakta
dırlar. !stedikleri güçlü devletin, Tür
kiye'de ki faşizm:i.n güçlenmesi demek ol
du~u kavraınamaktadırlar. Bunlar Ecevit'
ive CHP'nin, hakim sınıfların bir par
tisi oldugu ~erce~ini kavramamaktadırlar.
Bunlar Türkiye'de, yalnizca hakim sınıf
ların amerikancı kanadının faşizim yan
lısı olduğunu ve Türkiye'de yalnızca ha
kim sınıfların amerikancı kanadının tem
silciliğini yapan MC partilerinin faşiz
mi uygulayacağını sanmaktadırlar. Bunla
rın bir bölümü hatta MC partileri içinde
de yalnızca MHP'nin faşist olduğunu san
maktadırlar ve bunun propogandasını yap
maktadırlar. Bu görüşler; her geçen gün
pratik tarafından yanlışlığı ispatlanan
görüşlerdir. Bugün gerçek durum nedir?

CHP HÜKÜMETİ İKTİDAR OLMA YOLUNDA:
Bugün Türkiye'de MC partileri, CHP'ye

karşı yoğun bir mücadele içinde bulun
makta, CHP'yi istifaya davet etmekte
dirler. MC partilerinden özellikle MHP
sivil faşist komandoları aracılığı ile
halka ve devrimcilere karşı terör ey
lemlerini yoğunlaştırarak sürdürmekte -
dir. Bınılar son dönemde, Malatya ola
yında da görüldüğü gibi, kitle katlia -
mına girişmekte; Halk içinde var olan
mezhep, aşiret, milliyet vs. gibi çe
lişmeleri kışkırtmakta, karışıklık çı
karmaya çalışmaktadırlar. İşte bir çok
kişiyi yanıltan ve CHP'nin anti -faşist
olduğu hayallerini ;yayan bu durumdur •
Bugün CHP ile MC partileri arasında ,
devlet iktidarını yalnız başına ele ge
çirme konusunda kıyasıya bir mücadele
vardır. Bu mücadelenin ka;ynaklandığıte
mel; CHP ve MC partilerinin esas ola
rak ayrı ayrı emperyalist güçlere uşak
lık etmeleridir. MC partileri esas ola
rak hakim sınıfların amerikancı kesimi
nin siyasi temsilciliğini yaparken, CHP
esas olarak hakim sınıfların B.Avrupa -
da ki emperyalistlere uşaklık eden ke
simin siyasi temsilciliğini yapmaktadır.
Komprador patronların ve toprak ağala -
rının her iki kesimide, devlet mekaniz
masını kendi ellerine geçirmek ve bu
mekanizmadan esas olarak kendi çıkarla-
rı dogrultusunda yararlanmak istemekte
dirler. İşte onlar arasındaki iktidar
dalaşması, bu menfaat dalaşmasındankay
naklanmaktadır. Bu menfaat dalaşmasında
çeşitli demogojilerle halk sınıflarını
kendi kuyruklarına takmaya, halkın dev
rimci mücadelesini kendi iktidar dalaş
maları için bir kaldıraç olarak kullan
maya çabalamaktadırlar. CHP bundan önce
muhalefette oldugu dönemde, halkın MC
faşistlerine karşı duyduğu nefreti us
~aca kendi lehine kullanmayı başarmış;
Ecevit halkın bir bölümünün gözünde "umut"
bir bölümünün gözünde "ehven-işer" olma
durumuna girmiştir.

HÜKÜMET ve !KT!DAR

CHP hepimizin bildigi gibi bundan 5 ay
kadar önce siyasi manevralarla hükümet
oldu. CHP hükümet oldu ama devlet çarkı
içinde MC partileri hala hüküm suruyor -
larcu.. Bu durumda; CHP eger iktidar olmak
istiyorsa, devlet çarkı içinden MC taraf
tarlarını temizlemek, bunların yerine
kendi taraftarlarını yerleştirmek zorunda
idi. Nitekim öylede oldu. Kendi muhale -
fette oldugu dönemde, taraftarlarının kı
yıma ugramasını 'faşist uygulama''parti -
zanlık' vs. olarak nitelendiren CHP hükü
met olunca devlet çarkı içindeıgeniş bir
temizliğe girişti. Temizlik sırasında bu
kez de kıyıma uğrayan MC partileri; CHP'i
'faşistlikle' 'patizanlıkla' suçlamaya1Bş
ladılar. Nasıl bundan önceki dönemde CHP
m~m~rları kıyıma karşı cirenişe ça~ırıp;
hükümet; olunca hesap sorulacaC;inı söyle
diys~, bu kez de MC partileri aynı şeyle
ri soylemeye başladılar. CHP'n~n girişti
gi kıyımdan en çok zarar gören parti,kuş
kusuz MHP oldu. Çünkü MC döneminde MHP
halk içinde uyguladı~ı cinayetlerle en
çok tecrit olmuş parti idi· ve eline ce
çirdigi bakanlıklarda özellikle "gümrük"
"Tel;el II ve "l·iliB bakanlıkl~rı "rıda tam bir
hakımiyet kurmuştu, MHP boylecQ temizlik
te esas hedef haline geldi. cım, MHP par
tilerine karşı girişti~i temizlik hareke
tini, devlet çarkı içinden "faşistlerin

temizlenmesi" ol:ırak.adlandırıyor; böyle
ce halkı kend i, iktidar rr.·:ca•ielesini des
teklemeye çaGırıyordu. ~osyalist □askeli
faşistler ve oLr üizi tutarsız demokrat
ve devrimci de ,Scevit' in bu e:örüşlerin in
propor;andasını yapa.yor ; onlar da halkı
hakim sınıflar içinde var olan iktidarda
laşrnasında, hakim sınıfların bir bölümü -
nün kuyru(<;una takmaya hizmet ediyorlardı.

hhı-' EA.LJinIYOF: ?

BU[;i.inkü durumda oyle bir yere gelinmiş
tir ki, hakim sınıflar içindeki iktidar
dalaşmasında, OliF devlet çarkını ele ge
çirme konusunda oldukça önemli mevziler
ele geçirmiştir. Bu durumda MC partileri
için, tüm güçleri ile direnmekten, 'JHP'
nin iktidara yürümesini tilin yollarla en
~ellemeye çalışmaktan başka çare yoktur.
Ôzellikle fiHP kadro ve sempatizanlarının,
çok önemli bir bölümü; devlet iktidarı i~
çinde yer alması, devletin çeşitli kurum
larından yararlanabilmesi yolu ile elin
de tutmaktadır. Bu parti için mesele ke
limenin tam anlamı ile ölüm kalım mesele
sidir. MC partilerinin bugünkü taktigi ,
CHP'nin güçlü bir hükümet olmadıgını is
patlamaktır. MC pa:::-tileri, CHP hükümetini
ne olursa olsun hükümetten uzaklaştırmak
ve böylece iktidara yürümesini engelleme
ye çalışmaktadırlar. Onlar CHP'nin güçsüz
bir hükümet olduğunu ispatlayarak, CHP
hükürnetini devirmeyi planlamaktadırlar •
CHP'nin hükümetten uzaklaşması için bugün
kü dönemde askeri bir yönetime bile razı
dırlar. Ama esas olarak kendilerini hakim
sınıflara ve emperyalizme hükümet alter -
natifi olarak göstermektedirler. MHP'nin
halka karşı girişti~i saldırıları yo~un -
laştırmasının sebebi işte budur. CHP as
lında, MHP'li faşistlerin ve MC partile -
rinin halka karşı karışıklık çıkarmak ve
CHP'nin güçsüz olduğunu ispatlamak için
giriştiği saldırılardani 'faşizme karşı
mücadele' demogojisi yo u ile yararlan -
makta, aldığı faşist tedbirleri, faşizme
karşı mücadele olarak göstermektedir. Bu
gün Ecevit hükümetinin ilan edilmeden uy
gulattığı sıkıyönetimden asıl zarar gören
halkın devrimci örgütleri ve devrimci mü
cadeledir. Faşizme karşı mücadele maske
kesi altında, Ecevit hükümeti halka az
gınca saldırmaktadır. Bir takım tutarsız
demokrat ve devrimci kişi ve gruplar, E
cevit hükümetinin bu demogojisine kapıl
makta, bugün devrimci eylemin, eylemsiz -
lik olduğunu savunmaktadırlar. Bunlar tüm
devrimci eylemleri de, Ecevit hükümetini
zayıflattığı için, faşistlerin eylem:i. o
larak görmekte ve göstermektedirler. Böy
lece bunlar objektif olarak karşı devrime
hizmet eder bir duruma girmektedirler.

Bugünkü hükümetle MC partileri ve özel
likle de MHP arasındaki mücadele antifa -
şistlerin-faşistlere karşı mücadelesi de
ğil; Faşistlerin kendi arasındaki birik
tidar dalaşmasıdır. Halkın çıkarı bu ik
tidar dalaşması karşısında, hakim sınıf -
ların şu veya bu kanadının peşine takıl -
makta degildir. Halkın çıkarı bagımsızbir
güç olarak, faşistlerin tümüne karşı ken
di iktidarı için mücadele etmektedir. Biz
yurtdışındaki işçilerin görevi de, bugün
hakim sınıflar arasındaki iktidar dalaş
masının niteliğini doğru kavramak ve ha
kim sınıflara karşı demokratik halk dev
rimi mücadelesini desteklemektir.

DIŞTA BATI ALMAN EMPERYALİZMİ !LE ttDOST
LUK !" GEL!ş!YôR

• Geçen ayın dışta en önemli olayı Ecevit'
in B.Almanya'ya yaptı~ı ziyaretti. Ecevit
ayatının tozu ile B.Alman başbakanı
Schmidt ile birlikte yaptı~ı basın top
lantısında B.Almanya ile Türkiye1nin
dos~ ol~uğunu; Bu dostlur,un çı~ar b:i,rli
i';i otesınde bir dostluk olduı'i;unu, 13.Al -
manya' nın. her zaman Ti:rkiye 'ye :iostça
y~rdım __ el~ni uzattı~ını, en kötü eününde
b~le Tıırkıye 'y_i yalnız hırakmadır,ını şim-
di.: ne, yalnız o ı r-akmayacaro.na Lrıanda.eırıı,
belirtti. Nitekim ikili r;Jriismelerde ~ B
Almanya ile Tii:::-kiye arasında' ?HO. ı-ıiİyo;
~ark tutarı~da yeni bir kredi anlaşması
ımzalandı. Batı Alm:ın emperyalistlerinin
başbakanı Schmidt verdi~i demeclerde, B.

Almanya'nın Türkiye'ye daha da-fazla,-ar
dım etmeyi(!) düşündügünü, geniş çapta
sermaye ihracı olanaklarının araştırıl -
dığını belirtti. Schmidt, bu arada ame
rikan emperyalistlerinin Ti.irkiye'ye dört
yıldır uyguladı~ı askeri araç-gereç am
bargosu kararını da eleştirerek, B.Al
manya'nın bu konuda da Türkiye'ye elin
den gelen her yardımı(!) yapmaya hazır
olduğunu belirtti. Schmidt'in bu açıkla
maları, aynı günlerde amerikan senato
kom:i.syonunda, ABD hükümetinin iste~ine
ra~men alınan; ambargonun devam etmesi
yolundaki karar karşısında daha da büyük
önem kazandı.

Bütün dünya basını, ikili görüşmelerde
Türkiye'ye yeni sermaye ihracı olanakla
rının araştırıldıgını; Türk heyetinin B.
Almanya'yı, Türkiye'de silah sanayi.ini
kurmaya çagırdı~ı haberini verdi. Biz B.
Al ıı•ıı·.ya 'da çalışan Türkiyeli işçiler ,
"Dost Batı Almanya'nın" ne biçim bir•
dost olduıtunu iyi biliriz. Bizi ilikle -
rimize kadar sömüren, bu DOST: lardır.
Bizim elimizden her türlü hakkımızı alan
bizi en düşük ücretle, en ağır işlerde
çalıştıran, bizi ikinci sınıf gören bu
DOST (!)lardır.

Bütün emperyalistler gibi Batı Alman
emperyalizminin de dostluğu sömürü, daha
fazla sömürü demektir. Bütün emperyalist
güçler gibi B.Alman emperyalistlerininde
yardımı, ülke ekonomisini kendine ba~ım
lı kılmak deiıektir. Bunların "yardım" a
dı altında verdiği krediler, Türk1le iş
çi sınıfının, Türkiye halkının sömurü1 -
mesi sonucu ödenecektir. Bunların yaptı
ğı sermaye ihracı, Türkiye'de ki ucuz iş
gücünün, hammadde yataklarının ve geniş
pazarın batı Alman emperyalist sermaye -
sıne peşkeş çekilmesi demektir. F.cevit'in
B.Almanya ziyareti sırasında, Türkiye'de
~i B.Alman ve~Avrupa sermayesine u-

şaklık edenler bu ziyaretten bekledikle -
rini, İktisadi Kalkınma Vakfı başkanı Er
tuğrul Soysal ağzından şöyle açıklıyor
lardı

"Türkiye'nin bugün alacağı ilk o
lumlu tedbir, B.Alman ve AET ser
mayesini alt yapı ve sanayi kur
mak amacı ile özel kolaylıklarla
davet etmektir."

Aynı talebi, Batı Alman emperyalistleride
Türk heyetine bildirdiler. Ecevit'in baş
kanlığındaki Türk heyeti de dostlarına ,
bu konuda "var olan bürokratik engelleri,
kaldıracagı" yolunda ki müjdeyi verdi.
Ecevit'in B.Almanya'ya yaptı~ı ziyaret ve
onun Batı Alman emperyalistlerinin tem
silcileri ile yaptı~ı anlaşmalar1 B.ilman
emperyalist sermayesinin Türkiye ye yer
leşmesinde önemli bir aşamadır. Yapılan
anlaşmalar, Ecevit hükÜmetinin esas ola
rak batı Avrupada ki emperyalistlerin, ö
zellikle de batı Alman emperyalizminin u
şaklarının siyasi temsilcisi oldugunu bir
kez daha ispatlamıştır. Ecevit hüıcümeti B
Alman emperyalizmini halka şirin göster -
mekte, Batı Alman emperyalizminin Türki -
ye'de yayılmasına hizmet etmektedir. Bu
hükümet, emperyalizme uşaklık eden, halk
düşmanı, faşist bir hükÜ~ettir. Türkiye
halkının kurtuluşu, Türkiye'nin şu veya
bu emperyalist güce ba~lanması ile de~il
Türkiye'nin emperyalist sömürü zincirin -
den koparılması ile mümkündür. Bugün Tür
kiye'de var olan ekonomik ve siyasi buh
ranın gerçekten çözülmesinin bir tek yolu
vardır: DEMOKRAT!K HALK DEVRİM!.

Ülkemizde hakim sınıflar; yani emperya
lizme uşaklık eden komprador patronlar ve
toprak ağaları; çeşitli emperyalist güç -
lere uşaklık etmektedirler. Ve iktidarı
tümü ile ele geçirebilmek için birbirle -
rini yemektedirler. Ama halka karşı bir
leşmektedirler. Demokratik halk devrimi
mücadelesine karşı; düzeni koruma, devle
ti koruma konusunda birleşmektedirler.
Halk için kurtuluş; bunların birine kar
şı, dieerinin kuyru~na takılmakta de~il
demokratik halk devrimi ile bunların tü
münün iktidarını yıkmakta, kendi iktidar
ını kurmaktadır. Her yurtseverin görevi.;
Demokratik halk devrimine katılmaktır.

-KAilROLSUN KOMPRADOR PATROB AiıA DEVLETİ 1 •

-YA:,;ASIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAtiIMSIZLIK
huCADELES! ! H.Deııir
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15-16 Haziran 1970 günlerinde işçi dü§
manlarının yüreklerine korku;dostlarınJ.!l
kine ise umut saldı.

15-16 Haziran büyük: işçi direnişinin
üstünden tam 7 yıl geçti,ama işçi sınır~
nın şanlı direnişi unutulmadı.Bir ozan
bir şiirinde 15-16 Haziran için şöyle d!
yor: "15-16 Haziran gibi şanlı direnişle
ri olan bir ülkede faşizmin ömrü uzun oI
mayacaktır."Ozan bu mısralarla bir doBrJ:!
71J. dile getirmektedir.15-16 Haziran gibI
direnişi olan ülkemizde komprador patron
ve toprak asalarının ömrü uzun olmaya -
caktır.

15-16 Haziran büyük işçi direnişi; ha
ki.m sınıfların işçi sınıfına karşı giri§
tiM yoğun saldırıya,işçi sınıfının ver
di i ~i~ l~_l..ttır. . _

15-16 Haziran direnişi,süregelmekte o
lan sınır mücadelesinin,kendili~inden
bir biçimde işçi sınıfının başına çörek
lenen revizyonistlere rağmen ve onları
a aralı: yogwılaşmasıdır.

Halda sınıflar 15-16 Haziran öncesinde
274 ve 275 sayılı Sendikalar kanunlarına
degi.şiklik yapmalı: istediler.İşçi sınıfı
b~ ~e~işikl.ik iste~ine karşı_çıktı.

15 Haziran öncesi Millet Meclisinde o
naylanıp Senatoya gelen,sendikalar ka
nunlarındaki de~işiklik tasarısına göre
Tilrkiye çapında faaliyet gösterme hakkı
sadece bir iş kolunda,işçinin üçte biri
ni temsil eden sendikalara veriliyordu.
Aynı şekilde bir işçi konfederasyonu,iş
çinin üçte birini ve her iş kolunda tem
sil hakkı elde etmiş sendik&ların üçte
birini kapsamak zorundaydı.Kısacası bu
degişiklik,işçi sınıfının sınır sendika
ları kurma yolundaki mücadelesini tümüy
le engelleyecek ve de tabanında devrim
ci işçilerin toplanmış olduBu D!SK'i yok
edecekti.İşçi sınıfı pratikte ekonomik
ve deaokratik hakları için örgütlenme Ö,!.
gürlük:lerini yok edecek bu saldırıyı gö
gilslemeye hazırdı.

D1SK'in başına çöreklenmiş revizyonis!
ler ise bir çıkmaz içinde idiler.Bir ta
raftan varlıklarını sürdürebilmek için
bu debişiklik tasarısının önlenmesi ge
rekiyordu.Di~er taraftan işçi sınıfının
ekonoaik ve demokratik mücadelesinin o
nun iktidar mücadelesine hizmet edebile
cegi. korkusunda idiler.DİSK yöneticile-

• ri 15 Haziran için"yasal" işçi direnişl~
ri;.liisenlediler.Böylece hem varlıklarını
sürd.ürebilecekleri,hem de işçi sınıfının
■Ucadelesini dizginleyebileceklerini u
muyorlardı.Ama onların evde yaptıkları
hesap çarşıya uymadı.
15-16 HAZİRAN D1.REN1S1 SÖYLE GEL!~T!:

15 Haziran 1970 günü İstanbul'da ll31t.
yerinden 70 binin üzerinde işçi işlerini
bıralı:tılar.!şçiler üç kol üzerinden yü
riqilşe geçip Taksi■ alanında buluşmak i,!
tiyorlardı.Direnişin ikinci gtinü ise di
renişe katılanların sayısı 150 bin işçi
yi buldu.Polis ve ordu,yürüyüşü durdura
bilııek için çeşitli barikatlar kurdular.
İşçileri kurşun ya~uruna tuttular.

!stinye yönünden gelen işçi kolunun
yolu Tekfen fabrikasının önünde polisçe
keaildi.Polis en önde mücadeleye koşan
adın işçileri coplamaya kalkışınca ça
ıt■a patlalı: verdi.İşçiler polisleri ön
erine katıp kovaladılar.Şişli'de bu keı
skeri birliklerce önleri kesildi.Sel g!_
i akan işçiler bu barikatı da aştılar.
&kat Talı:siae yı~ılmış üçüncü barikat
arşısında alana gireaediler.
TÖpkapı yönünden gelen°ifçi kolu,önüne

ıkan polis ve ordu barikatlarını aştı,
ankl.arı ayaklarının altında eze ese Ca-·
alotlun~ geldiler.Vilayet önünde güçlü

bir protesto yaptılar.Eminönü'ne geldik
lerinde Haliç köprülerinin açıldığını
gördüler.Bu yüzden Taksi• yakas3.na geçe
mediler.İstinye'den yürüyen kolla birle
şemediler.

Ankara asfaltı üzerindeki fabrikalar -
dan akarak oluşan işçi seli Kadıköy üze
rine yürüyüşü sırasında hakim sınıfların
bentlerini parçalayıp geçti.Barikat ku
ran polis ve ordunun kurşunlarına levye
ve çekiçle cevap verdi ve polis kuvvetl.!.
rini askeri birlikleri önüne katıp sür
dü.İki günde Kadıköy iskelesine vardığJ.!l
da vapur seferlerinin kaldırılması yüz~
den karşıya geçip di~er güçlerle birleş,!_
medi.Kadıköy'de polisin iki işçiyi yaka
lamaya kalkışması üzerine kaymakamlık:
binasını basarak polisleri rehin aldılar
Polis arabalarını yaktılar.

Oç koldan yürüyen işçiler önünde kur
şunun tankın ve süngünün eriyip gitmesi
komprador patronların ve agaların yürelll,
ne korku saldı.Komprador patron aBa dev
leti modern silahlarla donanmış ordu bi~
liklerini İstanbul sokaklarına yığdılar.
!şte ancak böyle on binlerce işçinin mü
cadelesini bastırabildiler. !stanbul.'un
sokakları kana bulandı.2 günde işçi sı
nıfı 3 devrim şehidi verdi.Yüzlerce ya
ralanan oldu.Yüzlercesi tutuklandı. Bin
lercesi işten atıldı.

!şçi sınıfının kan ve can pahasına ge!:,
çekleştirdigi bu direnişi revizyonistler
ve sendika •Baları "tahriknolarak suçlu
yorlar;radyolardan işçi sınıfını anaya
saya saygılı olmaya ve "şerefli Türk or
dusunun göz bebeli mensuplarına" karşı
koymamava çağırıyorlardı.İşte onlar böy
lece işçi sınıfı hainliklerini dünya ö :·
nünde kanıtlıyorlardı.Komprador patronl.!
rın ve toprak &Balarının yüreBine korku
salan 15-16 Haziran büyük: işçi direnişi
bastırıldı ama mücadele durmadı ve dur
mayacak da.

15-16 Haziran büyük işçi direnişi, ge~
rek bu direnişe kat:uan işçiler,gerekse
bütün halk için büyük bir okul oldu.İşçi
sınıfı bu hareketten şu dersleri çıkardı

15-16 Haziran şanlı işçi direnişi, iş
çilerin birleştiği zaman ne büyük bir gi!
ce sahip olduBunu gösterdi.

15-16 Haziranı işçi sınıfının devriııde
öncü sınır olduBunu gösterdi.

15-16 Haziran,aynı zamanda örgütsüz m&
cadelenin yenilgiye mahküm olduğunu ve,
örgütlü mücadelenin önemini gösterdi.

15-16 Haziran işçi sınıfının mücadel~
si pek çok kişinin,devletin gerçek nite
ligini daha iyi kavramasına yardıııcı ol
du.Ordunun devletin en önemli kısımların
dan biri olduBunu ve esas görevinin hal=
kın devrimci mücadelesinin bastırılması
olduğunu gösterdi.

15-16 Haziran işçi direnişi,hakim sı -
nıfların iktidarının yüzündeki demokrasi
maskesini yırttı.İktidarın gerçek nite
liğinin tanınmasına yardımcı oldu.

15-16 Haziran işçi direnişi,kitleler
tarafından uygulanan devrimci şiddetin &
nemini gösterdi.
:1 15-16 Haziran büyük işçi direnişi, işçi
sınıfımızın ve tüm halkımızın önemli dem
ler çıkardığı bir okul,hakim sınflara -
korkuyu ögreten şanlı bir mücadeledir.
-YA,$ASIN 15-16 HAZlRAN BUYUK lŞÇl DlREN!Şl
-DEVRlMCl !.'~ÇlLER SEND!KA YÖNl:."'TİM!NE! '
-KAHROLSUN KüMl'RADOR PATRON-AĞA DEVLET!!
-FA~!ZME ÜLUM,BACIMSIZ DEMOK.RAT!K TURK!YE!
-YA.:jASIN ıiALK DEMOKRAS!S1 VE BAliINSIZLIK
MUCADELES!!
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TÜRK İYEDE
I ■AYIS KDTLAIPI

Uluslararası işçi sınıfının mücadele ve
dayanışma günü olan,l Mayıs,yurdumuzun çe
şitli şehirlerinde yürüyüş,miting ve top
lantılarla kutlandı.

İstan bul'da DİSK1in düzenlediği yürüyüş
polis ve ı.ordu,panzer,tank,jandarma sün
güleri altında olaysız geçti.

1 Mayıs öncesi burjuva basını çeşitli ya
lan,dola.n ve demogoji yaparak;l Mayıs'ın -
''kanlı" geçeceğini yaydı. Amaçları l Mayıs
a halkın katılmasını önlemekti.HUkümet ise
sıkı güvenlik tedbirleri elacağını,mitin
gin'olaysız'geçmesini sağlamak için l.or
duyu,polisi harekete geçireceğini bildir -
di.

D!SK'in başına çöreklenmiş olan revizyo
nist-sosyal faşist sendika ağaları ise; 1
Mayıs'ın'olaysız' geçmesi için mesleki ku
ruluşlar dışında hiç bir parti ve siyasi
kuruluşun mitinge bırakmayacaklarını söyle
diler.Bunu söylerken asıl amaçlarının dev=
rimcilerin yürüyüşe katılmasını engellemek
ve geçen seneki l Mayıs'ın sorumlularının
ve "goşist" adını verdikleri devrimcilerin
olduğunu vurgulamak istiyorlardı.Hiç bir
siyasi kuruluş ve parti l Mayıs•a katılam
az derken;Rus sosyal-emperyalizminin uşağı
olan,Rus sosyal-emperyalizminin Rubleyle,
beslediği 'TKP'nin legal örgütleri;' IGD •
'İKD1

, "Jaşasın Rusya","yaşasın Brejnev •
•Yaşasın~Bilen yoldaş"," TKP"ye özgürlük:"
sloganlarıyla katıldılar.

Görüldüğü gibi,DİSK'in başına çöreklen -
miş olan reformist,revizyonist sendika a -
ğalarının asıl amacı devrimcilerin yürüyü
şe katılmalarını engellemek ve geçen 1 Ma
yıs katliamının sorumluluğunu devrimcilere
yüklemektir.

1 Mayıs ytirüyüşU,1stanbul1un çeşitli yer
lerinden Taksim alanına doğru hareketege:
çerken; polis ve jandarma birlikleri yürü
yüşe katılanları sıkı kontrolden geçirdi.
Yürtiyüşe katılmak isteyen "Kurtuluş" gru -
bu jandarma ve DİSK'in 50 bin kişilik eli
sopalı 'güvenlik kuvvetleri' taraf'ından en
gellendi.Taksime toplanan 100 bine yakın
kitleye kendi sosyal-faşist propagandaları
nı yapııaya çalışan sendika ağaları,mik:ro:
fondan sürekli "işçi sınıfı partisine öz
gürlük:"(!) şiarını attılar.

D!SK Genel Başkanı BaştUrk daha sonra ko
nuşmasında şöyle diyordu: -
• ••• İşsizlik,pahalılık sUrmektedir.Ulus'
lararası mali sermaye Türkiye ekonomosi ü
zerinde söz sahibi olmuştur• .&ııekçilerin sü
rekli olarak kemerlerini sıkması istenmek:
tedir.

İşçi sınıfının bilim rehberliğinde emperY@,
list güçlere ve tekellere karşı etkin müca
dele vermesi ile yenilgiye uğratılabilir:
Şu anda emekçi halktan yana oldıığunu açık
layan b:r hükümet görev başındadır.
Bu hükümetin faşizme karşı ve emekçi hal~
kın yararına olan her girişimini destekle
yeceğiz••• "

Sendika ağası,işçi sınıfııun düşmanı
BaştUrk,görüldüğü gibi bir yandan•emperya
lizme karşı mücadele" derken,diğer yandan
da•bu hükümetin faşizme karşı ve emekç_i
halkın yararına olan girişimlerini destek
leyeceğiz" demektedir.Ecevit hükümeti ya -
bancı sermayeye kucak açarken;Baştürk, bu
hükümeti 'desteklemek' ve 'emperyalizme
karşı• mücadele etmeyi önererek,hedef şa
şırtmak istemektedir. İşçi sınıfının düş
manı sendika ağasının "hükümetin faşizme
karşı olan her eylemini destekleyeceğiz"
demesi onun bizzat faşizme uşaklık ettiği
ve hede! şaşırtmak istediğini açıkça orta
ko:yuyor.

Işçi sınıfını Ecevit hükümetinin kuyruğy
na takmak isteyen D!SK'li ağalar, Ecevit
hükümeti ile iç içe olduğunu 1 Mayıs yürü
yüşünde de açıkca gösterdi.50 bin kişilik,
eli sopalı DlSK 'görevlileri' komprador
patron-ağa devletinin faşist ordusu ve po
lisi ile el ele vererek;yürüyüşe katılanla
rı didik didik aradılar.D!SK1in eli sopalı
adamları,miting sonunda işçilerin ellerin
aldığı pankartlarl,polis,jandarma ve koman
de birliklerine teslim etmişlerdir.-

11:Faşizıııe k~ı mücadele "derken; görüldüğü
gibi işçi sınıfı savunmasız,çırıl çıplak,
Taksim alanına doldurulmuş,herhangi bir
saldırıya karşı işçiler kaderiyle başbaşa
bırakılmıştır.

İşçi sını!ınayapılan bu ihanet ne ilke ne
de sonuncusu olacaktır.İşçi sınıfının kur
tuluşu ne komprador patr.on-ağaların siyasi
temsilcilerinin üç beş parlak lafı, ne de
s~ndika ağalarının vaadlerinde değildir.
Işçi sınıfı sendika ağalarının ihanetin -

den ders çıkarmalıdır,kurtuluşunun kendi
ko+larında olduğunu kavramalıdır.

Işçi sınıfının kurtuluşunun yolu demok
ratik halk devriminden geçmektedir. Demok
ratik halk devrimi işçi sınıfı önderliğin
de komprador patron-ağa devletinin yıkıl-
masıyla gerçekleşir. M. Suna!

YASASİN 15j6 HAZİRAN
SANLI İSCİ DİRENİSİ-
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Geçen ay içinde AT!F ·ATÖ.l!' ile birlikte'
Batı Almanyanın bir çok şehirlerinde dev
ri■ şehitlerinı anma toplantıları düzen=
lendi. •

Aşa~ıda devrim şehitlerini anma toplan
tısında yapılan konuşmanın metnini ya:,ıi
lıyoruz. -

DENİZ GEZMİŞ
YAŞASIN TÜRKİYE HA:..Kı...:

BACIMSIZLIK MÜCADf,LESİ. YAŞASIN MARKSİZM
U)IİNİZMİ"l YCCE İDEOI 1JİSİ. YAŞASIN TÜRK 1.
Or(, l!fl' • RINIF_JE'IRİMC: ı:üCADELESİ.

De~erli arkadaşlar•••

Bugün buraya devrim şehitlerini anmak i
çin toplandık. Ne demektir devrim şehitle
rini anmak?

Devrim şehitlerini anmak onlar ardından
yas tutmak mıdır?

Ağlayıp, dövünmek•• kaderi lanetlemek,
dünyaya küsmek midir ? Hayır arkadaşlar•••.
Devrim şehitlerini anmak bu değildir. Dev
rim şehitlerini böyle anmak onların anısı
nabüyük saygısızlık olur.

Devrim şahitleri yüce bir dava uğruna
Bağımsızlık ve demokratik bir Türkiye uğ,
runa - Sömürüsüz ve zulümsüz yeni bir dün
ya yaratmak uğruna mücadele edip; bu müca
delede canlarırufeda etmiş yiğit savaşçı -
lardır. Onları anmak, onların uğruna müca
dele ettiği davaya dört elle sarılmak, on
ların mücadelesini, onların bıraktığı yer
den devralarak sürdürmek demektir.
Onları anmak, onların mücadele bayrağını
daha yükseklere kaldırmak demektir.

!şte biz devrim şehitlerini, halkımızın
kurtuluşu uğruna can veren, bu yiğit kan
deşlerimizi böyle anacağız.

Onlara şunu söyleyeceğiz :
"Siz ki canınızı verdiniz halkımız ıçın
Siz ki her şeyinizi verdiniz bu kavga

uğruna
Gö~sümüzde onurla dalgalanan
Kavganın bayrağına siz ki kızıl rengını

verdiniz
Ey, ölümsüz halkımız için toprağa dü

şenlerimiz
Ey, yüce oğulları halkımızın
Gururla ve sabırla dinlenin şimdi
Kavganızı sürdürüyor yoldaşlarınız ••• "

Değerli arkadaşlar,
Sınıfların ortaya çıkışından bu yana in

•sanlık tarihi, sınıf mücadelelerinin tari
hi olmuştur. Bütün tarih boyunca bir yanda
ezenler ve sömürenler; diğer yanda ezilen
ve sömürülenler ölümcül bir mücadele ver
mişlerdir. Ve hala vermektedirler. Bu mü
cadelede ezilen ve sömürülenler sayılamı -
yaoak kadar çok şehit vermişlerdir. Ülke
mizde de halkımız yüzyıllardan beri ezen
ve sömüren sınıflara karşı amansız bir mü
cadele yürütmektedir. Ve bu mücadelede sa
yısız şehitler vermiştir. Ezen ve sömüren
ler, her dönem de ezilen ve sömürülenlerin
miicadelesini kan ve ateşle bastırmak, top
lumsal gelişmeyi durdurmak; tarihin ileri
dönen çarkınıl geri çevirmek istemişlerdir.
Ama onlar bu mkansız işi başaramamışlar -
dır. Toplumsal gelişmeden, devrimden yana

Hl'SEYIN İNAN
Ç S S ÇIKAR

GöZETME:lE!: HALKırHN MUTL'JLUGU VE BAC!M:;:;:-
I LlGI İÇİN SAVA$TJ:1. BU BAY'<AI)! BU Af,A •·.~uAP
$EREfLE TASIDD1. BUNDA:ı srmf<A B'J BAYRA-~l ,'UR
KİYE IIALK~IIA EHANET EDİYüRIJi'.. YA'.,A:;JN !;Çİ
LER, KllYLOLER VE YA~ASl/1 DEVRi11clLER'. ,A'i
ROLSU,; FA !Z'l VE E'.lPERYALİZ'. '., ..

c.övüşerek şehit düşenler, :-ı.aklı bir dava
nın savaşçıları olarak halkların kalbine,
gömülmüştür.

l'e,~erli arkadaşlar,
Türkiye devrimi ilk şehitlerinil920'ler

de verdi. 'I'Urkiye Komünist partisi( 'l:'KP)'
nin kurucusu ı,ıustafa Suphi ve 14- az-kada şa

komprador burjuvazi ve toprak ağalarının
temsilcileri kemalistler tarafından hun
harca öldürüldü.

• • •ŞEHiTLERi ANILDI
1970 yılları devrimci fikirlerin hızla
kitleler içinde yayıldığı, kitle hare
ketlerinin iyice yükseldigi bir dönemol
du. Diter yandan devrimci örgütlerde
gelişip güçleniyordu. 1971 başlarında ;
Türkiye'de devrimci mücadele, hakim sı
nıfların iktidarını tehdit eder duruma
gelmişti. lşte böyle bir durumda hakim
sınıflar, 12 Mart askeri faşist darbesi
ni sahnelediler. Darbe, doğrudan halkın
yükselen devrimci macadelesini bastırma-
yı hedef almıştı. Açık askeri raşist
diktatörlük halka ve özellikle halkın
devrimci örgütlerine karşı azgın bir
saldırıya girişti. Bu saldırı sırasın da
Türkiye halkı pek çok yiğit evladını şe
hit verdi. Ölenlerin bir çoğu sokak or-
tasında tuzaklara düşürülerek haince
ku:rşunlandı. Haince, kalleş tuzaklara
düşürülenler yiğitçe direndiler. Son ne
feslerine dek, halkın kurtuluşu için si
lah elde dövüştüler. Hüseyinler, Mahir -
ler, Ulaşlar, Ali Haydarlar, Muharremler,
Sinanlar•••• ve sayılamayacak kadar çok
devrimci ••• faşistlere korkuyu öğretti.
Onlar dövüşerek öldüler•.. Kalbimize gö
müldüler.

Arkadaşlar,
1960 yıllarının ikinci yarısı ülke -

mizde sınıf mücadelesinin büyük boyutlara
ulaştığı yıllardı. Halkın sömürüye ve zu
lüme karşı mücadelesi büyük bir gelişmei
çerisindeydi. Emperyalizme uşaklık eden
hakim sınıflar, yani komprador patronlar,
ve toprak ağaları ve onların devleti hal
kımızın, e~peryalizme ve özellikle ameri
kan emperyalizmine karşı; faşizme karşı
yiikeeLen mücadelesini bastırmak için, sö
mürü ve zulüm düzenlerini sürdürmek için
halka azgınca saldırıyordu. Hakim sınıf -
lar ve onların devleti, halkın miica deLe -
sini durdurabilmek, bu miicadeleyi ezebil
mek için öncelikle, halka kurtuluş yolunu
göstermeye çalışan devrimcilere saldırı -
yordu. 1960 lar da yükselen devrimci mü
cadele 1968 Temmuzun da ilk şehidini ver
di. Vedat Demircioğlu 6. Filo'ya karşı:,ıa
pılan bir gösteriden sonra, Telmik Üni -
versite Öğrenci Yurdunu basan polis tara
fından ikinci kat penceresinden atılarak,
hunharca öldürüldü.

Ardından 1969 Şubatında kanlı pazar ~1-
di. Folis ve şartlandırılmış bir gerici
güruh 6. Filo'ya karşı yürüyüş yapan 40
bine yakın bir kitleye saldırdı. Bu sal -
dırıda devrim iki şehit daha verdi. 400
den fazla ilerici, yurtsever ve devrimci,
yaralandı. Bu olaylar Türkiye'de devrim
karşı devrim mücadelsinde .dönüm noktaları
oldu.

BEN HAL~I~I:l MUTLULU
BACIMSIZLI~I İÇİN ŞEREFiMLE BİR DEFA OLU
YJRCH. S:ZLER BİZİ ASASLAR SEREfSİZLİ~İ"IİZ
LE HERGÜN ÖLECEKSİNİZ. BİZ HALKI~IZA HİZME,
EDİYORUZ. SİZLER AMERİ:-AYA HİZMET EDİYORS'.J
:.uz. YAS.4<Ill DEVRİMCİLER ,~,nRCLSU:l rAŞ!c~.

Hakim sınıflar söm~rü ve zulüm çarkını
işletebilmek için saldırıyor, öldürüyor -
lardı.

1968 Temmuzundan 1971, 12 Martına kadar
sokaklarda haince kurşunlanan, bıçaklanan·
öldürülen devrimcilerin sayısı 50 i buldu,
Öldürülenlerin çoğu sömürü ve zulüm çar-·
kını kırmanın yolun~n devrim olduğunukav-'
ramış; örgütlü kişilerdi. Hakim sınıflar,
planlı bir şekilde kitleye önderlik ede
bilecek nitelikte devrimcileri sbldırıla
rına hedef seçiyorlardı.

Türkiye'de 1970 lerin başlarında saflar
belirginleşmeye başlamıştı. Bir yanda ha
kim sınıflar, yani emperyalizme uşaklık
eden kompradorlar ve toprak ağaları vardı.
Bunlar ülkemizde enperyalizmin uşakiı~ı~
nı yapan unsurlardı. Emperyalizm ülkemi
zi b~ uşakları aracılı~ı ile sömürüyor;
bunlara sömürüden belli bir pay veriyor
du. T:irkiye'de ki hakim sınıfların var
lı~ı emperyalizmin varııeına, emperya
list sömürünün varlıtına ba~lıydı. Dev
let bunların devleti, düzen bunların dü
zeniydi.
Di~r yanda ise söm:irüye ve zulme baş
kaldıran; Emperyalizme ve gşizme karşı
amansız bir mücadeleye atılan çeşitli
milliyetlerden Tiirkiye halkı vardı. Bu
cephenin en ön saflarında çeşitli örgüt
lerde toplanmış devrimciler çarpışıyordu.
Devrimciler emperyalizmin yurttan sürül
mesini, feodalizmin tasfiyesini istiyor
lar, bunun için micadeLe ediyorlardı.
Devrimciler kürt milleti ve milli azın -
lı~lar üzerindeki milli baskıya karşı
mücadele ediyorlardı. Devrimciler bar:ı;ım
sız ve demokratik bir Tiirkiye istiyor
burı un için miicadele ediyorlardı.
Bu mücadelenin başarıya ulaşabilmesi i
çin teşkilatlanmanın gereklili~ini kav
rayan devrimciler; çeşitli örcütlerde
te~kilatlanmaya ba~ladılar.

Arkadaşlar,
12 Mart açık faşist diktatörlük, halk

içinde tecrit oldu. Hakim sınıflar,faşist
diktatörlüğe 1demokrasi1 maskesi geçirmek
zorunda kaldılar. 1973 de genel seçimler
yapıldı. Seçimlerden CHP, halkın faşizme
karşı kinini kendisine kanalize ederek,en
büyük parti olarak çıktı. CHP - MSP koa
lisyon hükümeti kuruldu. ı. Ecevit hükü -
meti, 12 Mart açık faşist diktatörlük dö
neminde olduğu gibi, işçi grevleri, top
rak işgalleri kanla bastırıldı. İşkence,
tüm vahşet ile sürdü. Devrimciler zindan
lara atıldı. Mahkemeler devrimcilere ömür
boyu zindan cezaları verdi. CHP - MSP ko
alisyonunun ömrü uzun sürmedi. Amerikancı
faşist partiler bir araya gelerek, 1. MC'
yi oluşturdular. 1. MC dönemi1 faşist te
rörün daha yoğunlaştı~ı bir donem oldu.
Hakim sınıflar, halkın yükselen mücadele
sini bastırabilmek için halka ve devrim -
cilere azgınca saldırdılar. Devrimciler,
hunharca katledildi. 19?6 nın ilk ayla -
rında İstanbul Zeytinburnu, Malatya, Ga
ziantep kana boyandı.
Atila Ozkanlar, !lkerler, Yusuflar, Basan
Sabriler, Mehmetler••• hayin tuzaklar da
faşist kurşunlara hedef oldular. Bütün bu
saldırılara rağmen halk demokrasisi ve
bağımsızlık mücadelesi durmadı; daha da
yükseldi. Faşist DGM1leri protesto göste
rileri, bütün yurdu sardı. Hakim sınıfiar
korkuya kapıldılar. Baskı ve sömürü düze
nini ayakta tutabilmek için halkımıza az
gınca saldırdılar. İşkence tezgahları ge
ce gündüz işledi. Ocak 1977 de İsmail Ed.
ge, faşistler tarafınd.aın işkence ile kat
ledildi. Zeki Erginba7, faşistler tara
fından kaçırıldı ve işkence ile öldürüldü
Faşist diktatö»lük, kitle katliamlarına
girişmede geri durmadı. Mart ??'de Uşak
halkı, komprador patron-aga devletine
karşı üç gün yigitçe direndi. Şehit düten
beş yiğit evladını baBz-ına bastı.

--devamı ? • •~tada

•I.KAYPAKKAYA
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•
,İSÇİ TEMSİLCİLİĞİ

•
SEÇİMİ YAPILDI

Nisan 1978'de işyerlerinin çoğunda iş ,
yeri işçi temsilciliği seçimleri yapıl
dı.Bir bölUm işyerlerinde ise, seçimler
Mayıs ayı içinde yapıldı.Her üç yılda
bir kez yapılan işyeri işçi temsilciliği
seçimleri,bu dönem, önceki yıllara göre
daha büyilk önem taşımaktadır.Devrimci iş
çiler sendika tabanında,sendika ağaları
na ve tekelci patronlara karşı yUrüttük
leri tutarlı çalışmalarıyla olumlu aşa
malar kaydettiler.

İşyeri işçi temsilciliği seçimleri ,
Batı Almanya'nın bir çok fabrikalarında
hareketli geçti.Tekelci patronlar ile
sendikanın birlikte hazırladığı işçi tem
silciliği aday listeleri karşısında işçi
lerin kendilerinin hazırladığı listeler,

. vardı.Devrimci işçilerin önderliğinde iş
çilerin desteğiyle oluşan listelerin ~e
çimlerden aldı~ı sonuçların bazıluı
aşaBıdalti listede ye~ almakta~ır.

Bunların dışında,fabrikalarda tek lis- •
te halinde seçimlere katılabilen ileri
ci işçiler de,işçi temsilciliğine seçil-·
mişlerdir.Tek liste halinde seçimlere ka
tılma olanağı bulaaayan,devrimci işçiler,
sendika tabanının de■teğiyle oluşturduk -
ları ikinci listelerle seçimlere katıl
mışlardır.İkinci listenin nasıl, haagi
şartlarda ve niçin oluşturulduğunu, Batı
Berlin Orenatein Koppel'de çalışan bir
işçi şöyle anlatıyor:

"Bu sene işyeri işçi temsilciliği se
çimleri 1975'e göre daha hareketli geçti.
Sendika yönetimine çöreklenmiş olan sen
dika ağaları,~6çilerin ekonomik demokra -
tik taleplerini saVUDJllak şurda dursu
bizzat kendileri B.Alman tekelci patron
larının işçiler üzerinde baskı aracı ol
ma görevlerini 7erine getirdiler. İşçile
rin haklı taleplerini duymazlıktan gele
rek,tekelci patronların daha da kar sağ
lamalarına çalıştılar.

B.Alman tekelci patronlarına,onların
qaltlar1.sendika ağalarına ve işçi aris -
tokraaislne karşı mücadelenin yUrU.tül
mesinin bilincinde olan devrimci işçiler,
1978 işyeri temsilciliği seçimlerine ak
tif katılmayı kararlaştırdı.Şubat içe
risinde1işç1 temsilciliği aday toplantı -
sı yapııdı. İG-Metal listesini, patron
la birlikte hazırlayan sendika ağaları ,
kendi adq listelerini öne sürdüler. Bu
toplantıda işçiler,kendilerinin saptadı
ğı 8 işçininde listeye alınmasını istedi.
Devrimci işçilerin sendika, aday listesi
ne girmesine karşı çıkan sendika ağaları, .
demogojiye başvurmakta gecikmediler.Aday
olmak isteyenlerden biri,çıkışı verilmiş
fakat halen firmayla mahkemelikti. Yasal

• olarak toplantıya katılma,seçme ve seçil
'me hakkı vardı.
Sendika ağaları,bu işçinin toplantıdan a~
tıllllasını istedi.İşçiler direnince,toplan
tıyı_dağıtan sendika ağaları,kendi li~te-

. . .

lerini kendileri hazırladılar.Bunu da !G
Metal listesi olarak ilan ettiler.

• İşçilerin çoğu ·demokratik ol.mayaı:t,aday
seçimlerine karşı çıkarak,kendilerınin a
day olarak saptadığı devrimci işçilerini
kinci bir liste olUjturmaları için gerekli
imzayı topladılar.Yabancı ve Alman olmak il
zere 8 işçinin aday olduğu liste seçim
kurulunca kabul edildi.Bundan sonra,IG-Me
ta ı üç kez tehdit mektubu gönde~erek_ 8
adayın seçimlerden çekilmelerini ıstedı.Ç~
kilmedikleri taktirde sendikadan atılacak
larını belirtti.

Sendika ağalarının baskılarına karşı mü
cadeleyi göğüsleyen,sendika yönetimine mu
halif adaylar nişçi listesi ı• adıyla ha
zırladıkları program ile seçimlere katıla-
caklarını açıkladılar.Programda kısaca
şöyle denilmektedir:

"•.•Temsilcilik seçimlerine bu broşür -
deki programımızla aday oluyoruz.İleri sür
düğümüz talepler Orenstein~ Koppel' ~ekI
günlük tecrübelere dayanılarak çıli&rılmış
tır.Bu program ve talepler, tabrikadaki
dert ve problemlerimize bir reçete olduğu
nu iddia edemeyiz.Ayrıca programımızı bu
gilnden yarına geroekleştiremeyeceğimizi de
biliyoruz.Bazı taleplerimizi hemen gerçek-

. leştirebileceğimiz gibi,bazılarını da uzun
sU rede yerine getirebileceğiz. Ve bunlar!
da ancak sizlerin desteği ile başarılı ol!
rak yUrU.teceğiz.
I!!!~-~ın!-~!Rın!!§!_~!§!!:!~!1
- Eski işçi temsilcileri sou yıllarda ar
kadaşları fazla mesai,Ucret kesintileri ve
çıkış konularında arkadan vurdu.Onlar,işv!
renle iyi geçinmeyi,işçilerin sağlığından,
ve Ucretlerindaın önemli tuttu.Temsilciler
in bu tutumunu açıktan eleştiren arkadaş -
lara işten çıkış verildiğinde temsilciler ,
bu çıkışları tastik etti.

~!!2I!..1!!f_!~~~2..2i_2~I~!!_!§_!!!rı!2!
Çoğuııuz yıllardır 40 saatlik iş haftası

nı rtey-ada görüyoruz.Dışarıdaki ilanlarda
devemlı mesai yapılacağı yazıldı.Bu 53 sa
atlik it haftasına,işçi temsilcileri(iste
meyen çalışmaz)diyor.Kimi kandırıyorlar?U
zun süre mesai yapmqana çıkış veriliyor~
Yahut devamlı baskı 7apılıyor.Fazla mesaı
kazancımızı da pek arttırmıyor.YUksek ver
giler :,UzUnden saat ücretinin düştiiğfi bile
görülüyor.Sağlığımız bozuluyor,hafta sonl!
rımız heba oluyç,r,a.Ue.hayatımız zarar gö-
rüyor. •

Aıiıa ücretler düşük olduğu için çoğumuz me
sai yapmaya mecbur bırakılıyoruz.Temsilci
ler "tamam oıur• diyor,ceremeyi biz çekiY2
ruz. Biz diyoruz ki;
1-Biz fazla mesai v~vardiyalara karşıyız.

·2-Ucretler azaltılmadan işhaftası 35 saa
te indirilmeli.

UCRET KESİNTİLERİ

Patron,mesai ve terlemeyi kafi görmüyor,
olur olmaz sebepten ücretlerden kesiyor.
En çok yabancı işçilerin başı dertte. Pat
ron,yabancı işçilerin çıkış almaktan kork
tuğunu biliyor.Çünkil işsiz kalanı çok defa
yurtdışı ediyorlar. Başımızdaki Başımız
daki temsilciler bu işe ne diyor?"· Toplın
sözleşmede yazılı olandan çok ücret ödeni
yor,bu konuda yapacak bir şey 7ok."

Biz diyoruz ki;-
ı-ücret kesintilerine işçi temsilcileri
karşı çıkmalıdır.
2-Biz işçi temsilciliğinde ve kısım tem
silciliğinde efektif ücretleRin toplu if
sözleşmesi kapsamına alınıp gaı,anti edilml
si için uğraşacağız•
3-Biz işçi temsilciliğinde ve kısım temsi!
ciliğinde ~erkese sabit ücret art~şı iste
yeceğiz .(örneğin herkese 200 DM veya 300
ll1 gibi) Yüzdeli ücret artışına karşı çık!
cağız. (Çünkil,yilzdeli ücret artışında dü
şük ücret grupları az,yiiksek ücret grupla
rı fazla zam almaktadır.Hayalı: pahalılığı,
düşük ücret gruplarındaki işçileri daha
çok etkilemektedir.)
9RENSTEİN • :t KOPPEiı Id ek1 B 4$XAB4JıLFı6TIBHE
VE ÇIKIŞLAR!

- Biz rasyonalleşme (düzenleme)den dolayı
verilecek çıkışları kabul etmeyeceğiz.
- BölUm değiştirmeden dolayı ücret kesint!
lerine karşı çıkacağız.
- Süreli iş aulcavelelerinin süresiz hale
gelmesi için uğraşacağız.Yeni yapılacak sil
reli iş mukavelelerine karşı çıkacağız.

ÇIKIŞLAR

Eski temsilciler çıkışı verilen arkadaş
lar içlıı çok az uğraştılar.Çıkışı verilen
arkadaşlarla nadiren görüştüler.Çıkışlara,
başka nedenleri yeteri kadar araştırmadan
ve arkadaşların sosyal (aile,çocuk, hasta
lık vs.)dummlarını gözetmeksizin imza at
tılar. Biz diyoruz ki;

-Çıkışı verilen işçi arkadaşların tüm tem
silciler tarafından dinlenmesi gerekir:
-TUm arkadaşların katıldığı işyeri toplan
tıları yılda dört kez yapılsın! ·
-İlerici arkadaşlar işten çıkarılmasın!

T»IBİLCİLER BİLGİ Tifil1ELİDİR

T:tMSİLCİLER BİLGİ Vl!mlELİD!R

Tüm arkadaşlara,dilzenli bir biçimde ilan
tahtalarında çıkışlar,yeni işçi almalar,
fabrika yönetimiyle yapıyan görüşıııeler vb.
hakkında bilgi edinmeleri için açıklamalar
yapılmalıdır.

MESLEKİ öGREHİMİ DÜZELTİCİ TALEPLmİMİZ

1.ABRİKA
l'ilRaADA
ÖRGU:CLÜ
SEND1KA S.EHDİX.A AĞALARI SENDİKA MUHALEFETİ

o,- ·f'I,) ışçı ı.emsil· (tti.) işçi temsil-•
ci~1 sayısı oy~ cisi sayısı

5

•

Temel egitim için ilave bir eğitici gö
revlendirilmelidir.Çırak temsilcilerinin,
istediği eğitim proğramı uygulamıalıdır.Çı
raklara meslek öğrenimi dış:ı,,nda başka iş
yaptırılmamalıdır.Yol masrafları ödenmeli,
çıraklara ve genç işçilere eğitim için i
zin verilmelidir.

BİZLm SERDİXACIYIZ

Orenstein + Koppel'de aktif ve ilerici
sendika çalışmasından yanayız.Sendika yö
netiminin yaptığı her işi doğrudur deaiyo
ruz.ve kabul etmiyoruz.Sendika ağaları yal?
tığı propaganda da başarılı olamayınca,bi!
leri sendikadan atmak için uğraşıyorlar.
Onlara göre düşümııek serbest;fakat dUşUn
düğünU söylemek serbest değildir.

Patronlara karşı çıkarlarını aaTUDlllak is
teyen her arkadaş sendikaya üye olmalıdır;
Gerekli sağlık tedbirleri alınmalıdır.Top
lantılarda ana dilde konuşma hakkı veril
melidir.Çalışma saatlerinde yabancı işçi
ler için Almanca dersi konulmalıdır.

Alman ve yabancı işçilere,eşit işe eşit,
ücret: ••• •

Bu program doğrultusunda çalışaalarını
tutarlı olarak yUrll.tebileceklerinin in.sa
cında olan 8 işçi temsilcisi adayının tec
rid edilmesi için,,patron ve onların uşak-

,1arı her türlü hile ve 7alandan geri kal -
madılar.Seçim öncesi,- iş7erindeki tU. işçi
ler ile yapılan son toplantıda iki TUrki:
yeli aday Türkçe konupak iste!i.Sendika a
ğaları Türkçe yapılan konUflllayı önlediler;
Konuşma yazısının Almancasını da hasırla -
mış olduklarından,adaylar Alııancasını oku
du.Sendika ağalarının bu tavrı,işçilerin,
nefretini daha da arttırdı.

Seçimler 10.4.1978'de yapıldı.IG-Metaı, •
listesi 505 oyla 7 temsilci çıkarırken,sea
sendika yönetimine muhalif ar~dqlar,atıca
delelerinin ilk aşamasında 419 .07 (19 07 -

Den.■ı 6. HY°lıııla•.

Hamburger Baten- ÖTY 61 37 8(9)ve LagerhaııagHell
schatt
Daimler-Bens/Ham- IGM 67,2 11 23,6 4
b11.,.ir

Hamburger Alimini IGM/IG Che• 73,1 6 36,9 3
umwerke mie

Howaldwerke/Ham - IGM 78,2 18 15,4 3
bur,ı:
Hoeach,Werk Union IGM 66 34 2(7)
Dorlınmd

Ora.tein♦ Koppel IGM 45 5- . d
SoJıiıalbach-wbeca IGM 29,9 6 62,2 1(4)
Beilı'hı-onn
Si•ens-Bosch IGM 27 3(5)
Gerate/Berlin

Da.imler-Benz/Stut
gart IGM 48 52 8

Kraft Werk Union IGM 9 6
Berlin
Da.imler-Benz/Ber- IGM 69,7 30,3 6(7)
l hı

DtV/Berlin IGM 50 40 5

Oren stein♦Koppel IGM 55 7 45 5
1Jer11n ·- - -
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iptal olarak 5 temsilci çıkardılar. u so
nuç muhali( grubun tutarlı mücadelesinin
sonucudur."

Bu dönem Orenstein+ Koppel'de sendika Y2
netimine muhalif olarak oluşan liste ilk
kez seçimlere katılmasına rağmen 5 temsil
ci sağlayarak çalışmalarında başarılı a
dımlar attıklarını göstermişlerdir. işçi

'temsilciliğine seçilen 5 kişiden ikisi TUr
kiye'lidir.Batı Berlin Mercedes ve ::BMV fa~
rikasında ki seçimlerde de hemen hemen ay
nı gelilimleri göstermiştir.

Batı Berlin Mercedes~de,IG-Metal patron
ile birlikte oluşturduğu işçi temsilcisi!
dayları,liatede ilk 20 kişiyi geçmekteydi.
Zaten 19 işçi temsilcisi seçilecekti. Sen
dika yönetimine muhalif olan işçilerin,se~
dika listesine katılma olanakları yoktu.
Tek liste halinde kişisel seçim elbet daha
iyi olurdu.Ancak böyle bir ola:ııa.ğın olmay!
şı devrimci işçileri ikinci bir liste olut
turmaya zorladı.6 işçinin oluşturduğu lis
te,gerekli imzalar toplandığından seçim ky
rulunca kabul edildi.Kendilerine işçim~
lefeti {sendika yönetimine muhalif işçiler
anlamında ) adını veren bu liste aday
ları,Orenstein~ Koppel'de yayınlanan proğ
rama yakın bir programla seçimlere katıldı.
Oyların% 30,3'Unü alarak 7 temsilci çık8.!:
maya hak kazan.dı,ama listelerinde 6 _ aday
vardı.Bu listeden işçi temsilcisi seçilen
2 de TUrkiyeli işçi bulunmaktadır.
Mercedes'de seçimlerden bir gün önce ya

pılan toplantıya Necati Gürbaca'da katıl -
dı.N.OOrbaca.DGB1nin (Alman Sendikalar B~
liği) Batı Berlin "Türk" bölümü yöneticis!
dır.Bizzat kendisi patron olan DGB,B.Alm~
ya'daki sendikaların üst kuruıııudur. DG.o
yöneticilerinin uşaklığın,ı yapan sendika!

. ğası N.GUrbaca,Mercedes 'o.eki toplantıda,
' sendika ağalarına karşı olan listedeki iş

çi temsilcisi adaylarına kara talıu.§tır.
Sendika yönetimine muhalif oıan,devrimci,
işçileri,ikinci bir liste çıkarmaya zor
layantekelci patronlar·ve onların uşak
ları sendika ağaları,bu listedeki adayları
"bölücü9,"sekter" olarak nitelemiılerdir.
Bu sahtekarlığı Mercedes'de bizzat yükle -
nen N.Gürbaca olmuştur.Devrimci işçilerin
kendilerine Arbeiteropposition ••işçi muh!
ıeteti" (Sendika yönetimine işçilerin oıuı
turduğu muhalefet anlamında)demelerini f~
sat bilenler,ustaca demogojiye giriştiler.
DııtvrJ,mci işçiler,patronların ve sendika a
ğalaraın direktiflerine kafa sallamadıkls!:
rındaa •sekter" olarak nitelendirildiler.
Sen.d.il:a ağalarına karşı ayrı bir liste ol
uşturduklarından da "bölücü" olarak adlan
dırıldılar.Tüm bunlara,suçlamalara bilinç
li olarak katılanların yaptığına sahtekar
lık denir.

Bir fabrikadaki devrimci işçiler,sendika
tabanının desteğini sağlayamamışlar ise
sendika listesinden aday olmaya ve kişisel
seçimlere katılmaya çalışmalıdır.Bu çalış
maları sürecinde,sendika ağalarını teşhir,
ederek işçiler arasında destek sağlamalı~
dır.Onların güvenini kazanmalıdır.Eğer dey
rimel işçiler,gerek saptanılan taleplerin,
gerçekleştirilmesinde gerekse her türlü
baskıya karşı koyabilecek kitle temeline
sahiplerse,sendika yönetimine muhalif ayrı
bir liste oluşturmaları doğrudur.Elbet bu
hareket sendika ağalarının ve patronların
işine gelmediğinden "sekter,bölücü vs."ola
rak saldırılara uğrayacaktır. Devrimci iş=
çilerin işçi temsilciliklerine seçilmeleri
:ıı:e "bölücülük" ne de "sekterizimdir11

Batı Berlin BMV'de yapılan işçi temsile!
liği seçimleri de aynı gelişimi göstermiş
tir.İlk kez,sendika yönetimine muhalif o
lan işçilerin liste olarak katıldığı seçi~
lerde,"birlik" adındaki ilericilerin oluş
turduğu liste oyların% 40'ını alarak, 3'ü
Türkiyeli olmak üzere 5 temsilci çıkarmış
lardır.

B.Almanya'da yapılan işyeri işçi temsil
ciliği seçimlerinde,devrimci işçiler ileri
bir adım attılar.Tekelci patronlara ve sen
dika yönetimine çöreklenmiş sendika ağala
rına karşı yürüttükleri tutarlı mücadele
ile işçilerin güven ve desteğini kazandı·
lar.Çalıştıkları fabrikalarda, işçile
rin haklı taleplerini öne çıkararak teke~:
patronlara karşı mücadeleyi sürdürürken,
sendika ağalarının gerçek yüzlerini gös -
termeye çalıştılar.Sendika ağalarıtsendika
listesi adı altında tekelci patronlar ile
birlikte bir liste hazırladı.Listelerine,
aldıkları adaylar tekelci patronların çı•
karlarını savunmakta ustalaşmış sendika a~
ğalarıdır.Devrimci işçiler kendilerini bu
listeye aday gösterdiklerinde liste kapa -
tıldı.Devrimci işçiler,ikinci liste çıkar
maya zorlanıldı.Ardından da ikinci liste!

'daylarına,adaylıktan çekilmeleri için sen•
dika merkezinden tehdit mektupları gönder~
ildi.Tehditler ile işi çözümlemeyecekleri
ni anlayan sendika ağaları,devrimci işçi -
lere kara çalma ve işçilerden tecrid etme
yolunu seçtiler. Sendika yönetimine muha -
lif olarak seçilen işçi temsilcilerini sen
dika üyeliğinden atarak,sendika yönetimin
de söz sahibi olmalarını önlemeye çalışı -
yorlar.

önceleri tek tek işçiler ile patronlar
arasında başlayan çıkar çatışmaları, süreç
içerisinde gelişerek işçiler ile patronlar
arasındaki sınıfsal mücadeleye dönüştü. B
mücadele içerisinde;sınıf çıkarlarının sa
vunulmasında,ekonomik ve demokratik talep
ler uğruna mücadelede başarının tek yol
örgütlü mücadele olduğunu kavrayan işçile
sendikal çalışmaları hayata geçirdiler.
Patronların sömürü ve baskılarına karşın
işçilerin örgütlü sendikal mücadelesi ge
lişmekteydi.Patronlar,bu mücadeleyi bastır
manın yollarından birinin,içerden de çöker
tilmesinin bilincinde hareket etmekteler.
İşçiler arasındaki aristokları satın ala.~
rak,işçilerin örgütlü mücadelesini saptır
makta gecikmediler.Koltuk düşkünü aristok
ların sendika yönetimine yerleşmelerini
sağladılar.Sendikalar içinde ağalık,beylik
ilişkilerini oluşturdular.

İşçi sınıfı düşmanları,şu veya bu şekil
de sendika yönetimlerini gaspetmekle,işçi
lerin mücadelesini bastıracaklarını düşün
mektedirler.Bu burjuvazinin mekanik anla
yışıdır.Toplum!aki değişiklikleri nicelli
ğe bağlayan, nitel değişiklikleri olanak
sız gören idealist bir anlayıştır. Karşıt
ların birliği ve birbirleriyle olan çeliş
kilerinin inkarıdır.Etkinin varolduğu yer
de,tepkinin de varolacağının görmemektir.
Baskının ve sömürünün olduğu yerde direni
te olacaktır.Sınıflı toplum varolduğu süre
ce,baskı ve sömürü de varolacak ve on
varlığı direnişi de beraberinde taşıyacak
tır.Patronlar ve sendika ağaları ile işçi
lar arasındaki çelişki, ,patronların sömür·
ve baskısına karşın veya etkilerine karş
işçilerin örgütlü mUcad.elesini,tepkisini;
güçlendirecektir.Bu doğanın kaçınılmaz bir
gerçeğidir.

Sendikalar işçilerin ekonomik ve demokr
tik taleplerini savumııa.lı,onları bu talep
ler doğrultusunda mücadeleye seferber etm
li,ekonomik ve demokratik mücadeleyi sını
mücadelesinden ayrı olarak ele elmamalıdı
Patronlardan koparılan tavizleriLkitleler
kurtuluş olarak göstermemelidir.Her türl"
sömUrU ve baskıya karşı çıkmalı,işçiler a
rasındaki rekabeti ortadan kaldırmalıdır.
İşçilerin kitle kuruluşu olan sendik
lar,işçi sınıtının sınıf çıkarlarını tut
lı olarak saTUDD1alı,baskı ve sömürünün k
dırılmasının yolunun iktidardan geçtiğini,
vurgulamalıdır.

Devrimci işçilerin önderliğinde yürütü.
len sendikal mücadelenin önUndeki engeller
den biri de sendika ağalarıdır.Sendika a
ğaları,işçilerin sınıf çıkarların~ sahip.
çıkar görünen patro~ uşaklarıdır.Işçi sı
nıfı düşmanlarıdır.Işçilerin kendiliğinde
gelişen her türlü mücadelesi bunlar tara
fından şu veya bu şekilde bastırılmaktadır
Sendika ağalarının işçiler arasındaki et
kinliği kırılmadan ve sendika yönetiminde
alaşağı edilmedin,patronlara karşı yürütü
lecek mücadelede başarı sağlanamaz1devrim
ci işçiler,bunların maskelerini kitleler,
ön-tinde düşürmek zorundadırlar.İşçilere,bu
işçi sınıfı hainlerinin gerçek yüzlerini
teşhir et meli,sendika ağalarına karşı yü
rütülen mücadelenin patronlara karşı da o
d~u kavratmalıdırlar.

1978 işyeri işçi temsilciliği seçimleri,
B.Almen emperyalist burjuvazisine ve onla
rın uşakları sendika ağalarına karşı yürü
tülen mücadelede ileri bir adım olmuştur.
Patronlara,sendika ağalarına karşı yUrütü

.len mücadelede,sendikaların kitle kuruluş
ları olduğunu ve işçi sınıfı önderliğinde-
ki devrimin dolayli hizmet aracı olduğunu
unırtmama'l ıyız.

B. RERLiN

BAU BERL!N 1 MAYIS YttROYOşU YAPILDI

Bu sene yapılan l Mayıs'a AT!F-A!rÖF'ün
almış olduğu karardan çıkaraktan "eylem
de birlik ajitasyonda serbestlik" ilkesi
temelinde Sendika Muhalefeti yürüyüşüne
katıldık.

1 Mayıs yürüşündeki amacımız, 1 Mayıs
ın işçi sınıf"ına bıraktı~ı mirası kendi
mize şiar edinerek,işçi sınıtının,Türki~.
ye B.Almanya ve enternasyonal şartlarda
taleplerini dile getirmek,başını uluslar
arası proletaryanın çekti~i dünya devrim
cephesi saflarında gücümüz oranında kat
kıda bulunmaktı.Yürüyüşe 200 işçi-ö~en
ci katıldık.

Gerek B.Alman emperyalizminin biz ya
bancılara,özellikle de Türkiyelilere ya,:2
tı~ı ekonoıı.i:k ve siyasi baskıları dile
getiren,gerekse emperyalizme, komprador
kapitalizmine ve f"eodalizme karşı temel
şiarlarımızla yürüyüşe başladık.

B.Alman tekelci burjuvazinin devleti
nin,polis devleti olma yolunda oldukça 1
lerlemiş oldu~u gözlerden kaçmıjordu.Po=
lis yürüyüşü dört bir yandan kuşatmış,
saldırmak. için fırsat kolluyordu. TİD
TOD blo~unun "Kahrolsun B.Alman emperya
lizmi" sloganı kendilerini oldukça rahat
sız ediyordu. -

Polisi rahatsız eden başka bir mesele
daha vardı.o da,sendika muhalefeti yürü
yüş konvoyunun,kendileri de emperyalist
olan DGB sendika ağalarının miting alanı
na yönelmesiydi.İşte polisi rahatsız e=
den sebeplerden biri de bu idi. emperya
list sendika a~alarının mitingi sıhhatli
bir şekilde bitmeliydi.Kimse onları ra
hatsız etmemeliydi.

Yürüyüş sıhhatli bir biçimde devam e
derken,polis aniden,T!D-TOD bloBu,nun ö-'
nünde yürüyen ilerici ve devrimcilere
saldırdı.Ve bizlerin "Kahrolsun B. Allllan
emperyalizmi"sloganı onları daha da vah
şileştirdi.Ço~uk çocuk demeden geriye çe
kilerek yeniden saldırdılar.Ve üç ileri=
ci almanı şiddet kullanarak tutukladılar
Bizler bu saldırıda çeşitli aksaklıklar
olmasına rağmen,da~ılmadan, provokasyona
gelmeden yürüyüşe devam ettik.

Yürüşüy bitiminde AT!F-ATOF adına ai
ting konuşması yaparak yürüıüşü bitirdik.

Bu seneki 1 Mayıs yürüyüştlnden şu ders
leri çıkardık:B.Alman polisinin yürüyüş=
lere en ufak bir fırsatuıı bulduğu zaıııan
~aldıracağı ve yürüyüşü kıraca~ı; çünkii
emperyalizmin bir bütün olarak karşı dev
r~m~i__ve saldırgan olduğu; yapacagımıs -
y~r~~şlerde provokasyona gelmemek ve yy
ruyuşu amacımıza uygun bir şekilde biti=
rebilmek için yürüyüş disiplinini,zorun
lu olarak sağlamanın gerektiği bir kere
daha ortaya çıktı.
-YAŞASIN l MAYIS!
:YAŞASIN ENTERNASYONAL DAYANIŞMA!

O.Ayhan

Sendika yönetimine muhalif olarak se~i-
len Türkiyeli işçi temsilcileri,devrimci
işçiler,her milliyetten devrimci işçiler
ile enternasyonalizm ruhu içersinde,B.Al -
man tekelci patronlarının ve sendika ağa -
larının eömürü ve baskılarına karşı çıkma
lıyız.Bunun yanında,bizlerin burada var
oluşumuzun esas nedbinin,B.Alman emperya
lizminin işçiye olan ihtiyavı•dan ve ülke
mizin yarı-sömürge,yarı-feodal bir sosyo -
ekonomik yapıya sahip olduğu belirtilmeli

ve kurtuluşumuzun demokratikhati: devriiıili'"
le olacağının propagandasını yapmalıyız.Çe
şitli milliyetlerden Türkiye halkının hai.i
demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini.
desteklemeli,Alman devrimcilerin çalışmala
rında enternasyon•l görevimizi yerine ge:
tirmeliyiz.

- KAHROLSUN SENDİKA AĞALARI,DEVRİMCİ İŞÇİ
LE:: SENDİKA YÖNETİMİNEl

- YAŞASIN ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN DEVRİMCİ
İŞÇİLERİN ÇELİKTEN B!RL!Ğİ:

S.Ufuk
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TEMSiLCiLERi
BAJI ALMANYADA

Nl ARIYQB
Son dönemlerde hakim sınıfların siyasi

temsilcileri emperyalist efendilerine

1yaptıkları ziyaretleri yoğunlaştırdılar.
Bu ziyaretlerinde sanki ziyaretler~rı!n

sebebi biz işçilerin problemlerine çozum
getirmek içinmiş gibi bir de yaygara ya
parlar,ve bizim problemlerimizi sigara
paketine yazıp giderler.Çünkü komprador
patron ve ağaların siyasi temsilcileri -
nin gerçekte işçilerin problemlerin; ÇÖA
mek diye bir dertleri yoktur.Onlar ülke
ııizin daha iyi sömürülmesi v~ bu sömürü
den biraz daha pay almak için emperya
list ülkelere sık sık gelir giderler.

!şte bu temsilcilerden birisi Ecevit
diğeri ise Türkeştir.

Ecevit'in aaacı da yukarıda söylediği
miz §ibidir.o,B.Avrupa emperyalistleri -
nin özellikle de B.ilman emperyalizminin
uşağıdır.O,para babalarının kazancına k~
zanç katmak ve bu kazançtan bir pay al
mak için B.Almanya'ya gelmiştir.Bunu ge
lir gelmez verdiği demeçlerle açık açık
göstermektedir.Ecevit bir demecinde "Al
man hükümeti yetkilileriyle Türk-Alman
ortak savunma sanayii kurulması,bazı a -
!anlarda ise teknoloji aktarması ya da
kredi yoluyla saVUDlla sanayii yatırımla
rının desteklenmesi" önerisinde bulunaca
ğını açıklamıştır.Nedir"teknoloji aktar
ması";nedir "ortak savunma sanayii"; ne
dir "kredi yoluyla sanayii yatırımları -
nın desteklenııesi";"Sizin problemlerini
zi çözeceğim" diyen Ecevit,utanmadan a -
çıktan açığa ülkemizi emperyalistlere d~
ha da bağımlı hale getirmiştir.Alman te
kelci patronlarıyla masaya oturup 2 kre
di anlaşması iıaza1amıştır.Ecevit bizzat
pratikte yaptıklarıyla,bizim tespitimizn
doğrulu~u bir kez daha ispatlamıştır.

Daha düne kadar "fasist kati:ı,leri cez~
landıracağııu" s9yleyen Ecevit'tir. Ken
disi muhalefette iken "Kontr-g~rilla a
çığa çıkmalıdır"diye ba~ırıp,hükümet ol
duktan sonra "Kontr-gerilla yoktur" di
yen yine Ecevit'tir.Ve şiııd.i "problemle
rinize çözüıa bulac&gıa" diyip,bizia pro,2
lemlerimizin hiç birini ağzına almayan
yine Ecevit'tir.Ecevit,açıktan açı~a ya
lan ve demagojilerle halkı kandırmaya ç~
lışıyor.Fakat,yalan ve demagoji,onwı fa
şist özünü gizleyememekt•dir.Onun faşist
özü gün be gün açığa çıkmaktadır,ve çı-
ka~aktır da.

Bitler hayranı Türkeş ise her zamanki,
yaptığı yurt dışı ziyaretlerinin en so
nuncusunu B.Almanya'ye yapmıştır.

Bu faşist köpeğin katlettiği devrimci
lerin,işçilerin sayısı belli değildir.
Bir de "yurt dışındaki işçilerin dertle
rini dinlemeye• geldifini söylüyor.Türk,!
şin de yaptığı Ecevit in yaptığından de
ğişik bir şey değildir.Faşist Türkeş,
yurtdışına işçilerin dertlerini dinleme
ye değil;dertlerini dile getiren haklı
taleplerde bulunan devrimci işçileri
tespit edip öldürmeleri,saldırmaları i
çin yurtdışındaki komando sürülerine e
ııir • ve cesaret vermeye gelmiştir.

Halk düşmanlarının işçilerin problemle
rini çözae diye bir dertleri yoktur.Onla
rın tek derdi,yukarıda anlattığımız gibI
para babalarının servetine servet kat-'
maktı.r.Bizia problemleriıliz B.Alııan te
kelci patronlarıyla yapılan toplantılar
la çözülemez.Bizi■ problemlerimizin çö
zümü yurdumuzda,yani Türkiye'dedir. Ne
zaman ki,yarı-feodal,yarı-sömürge yapı
taa!iye edilir; komprador patron-ağa dev
leti yıkılır,4e■okratik halk iktidarı -
kurulursa1bizim probleıalerimiz o zaman
Jıallôlur.o halde halk demokrasisi veba
gıııaızlık mücadelesini destekleme yolun
da AT!~ saflarında yer alalıa,ve tüa gü
cümüzle bu mücadeleyi destekleyeliıa.
-KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AÖA DEVLET!!
-liBBOLSUN BATI AD\AN EMPERYALİZM!!
-L\HROLSIIB EMPERYAL!Z~1SOSYAL EMPERYALİZM
VE HER TO'RDEN GER!C!ı.ıK!

-~ŞASIN HALK DEMOKRASİSİ VE BA~IMBIZLIK
MUCADELESİ l ·
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HEİf,BRONN
Aşağıda Heilbronn ve Çevresi,Türkiyeli
İşçiler Kültür Derne~inin hazırlamış
olduBu gecede yapılan konuşmanın metni
nini yayınlıyoruz

"Arkadaşiar,Analar,Bacılar,Yurtsever -
ler,Demokratlar•..

Heilbronn ve çevresi,Türkiyeli işçiler
Kültür Derneği'nin hazırlamış oldu~u halk
gecesine hoş geldiniz der,hepinizi dev
rimci bir saygıyla selamlarım.

Çeşitli milliyetlerden Türkiye halkı
nın,halk: demokrasisi ve bağımsızlık mü
cadelesi için,komprador patron ve toprak
a~aları tarafından öldürülen devrimciler
ve önderleri için,sizleri bir dakika saz
gı duruşuna davet ediyorum.

Kültür nedir:Her kültür belli bir top
lumun siyasi,1deoloj1k ve ekonomik yans1.
ıııe.sıdır.Türkiye'de siyasi ve ekonomik a
landa emperyalistler ve uşakları yöneti
minin bir yansıması olan emperyalist
bir kültür vardır.Bu kültürün amacı var
dır.Amacı: Ezilen halkı uyuşturmak,yoz -
laştı.rıaalı:9böylelikle emperyalistlerin ka
rını ve sömürülerini ayakta tutmak için
pis kültürlerini yayarlar.örneğin;moda,
diskotek,lrumarhaneler,aeks,bar,toto-loto
va. Feodalizmi kültürü somut olarak çe
şitli hayali şeylere tapmak:,eski ahlak,
eski kuralları savunmak şeklinde ;yansır.

Olkemiz,yarı-sömürge,yarı-!eodal oldu
ğu için,her iki kültür biçimi de mevcut
tur.Yani,emperyalist yoz kültürle,!eodal
gerici ltültür,birbirleriyle,ülkemizde
halkımızın öz kültürüyle kemikleşm.işler
dir.

Bugün,ülkemizde hülcüııet ve devlet,kom
prador burjuvazi ve toprak agalarının
devletidir.Siyasetiyle,ekonomisiyle,TRT-,
siyle,basınıyla halkımızı bölmele,parça
lamaya ve böylece halkıaızı sömürmeye d,!
vam edip,halkııaızın öz kiiltürünü yok et
meye çalışıyor.Biz halkımızın kopmaz bir
parçası olarak,emperyalizmin kokuşmuş
yoz kültürünü yaşatııaya halkımızla birlik
te mücadele veriyoruz. -

Arkadaşlar,Analar;
Bis buralara niçin geld.!k~ !steği!dzle

mi? Alııan patronlarının karlarına kar
katmak için ai?Tabii ki değil. Olkemiz
emperyalizme bağımlı yarı-sömürge, yarı
feodal bir yapıya sahiptir.Komprador pa!_
ron ağalar yüz ııllardır ülkemizin yer
altı ve yer üstü zenginlik kaynaklarına
çeşitli emperyalistlere peşkeş çekiyor
lar.Oretiııde kullandıkları makina araç
ve gereçleri üretilecek malın parçaları
nı emperyalistlerden alarak montajcılık
ve aıııbalajcılık yaparlar.Komprador pat
ronlar yapılan emperyalist sömürüden ko
misyon alırlar.Varlıklarını ve hayatlar1.
nı emperyalist babalarına borçludurlar.
• Bu sebepten dolayı ülkemizae işsizlik!
yoksulluk,rüşvet,hayat pahalılığı,can gg
venliği çekilmez hale gelmiştir.Halkımı
zın halk demokrasisi Te bağımsızlık mü
cadelesini,gün geçtikçe komprador patron
~~devletine karşı ilerletmekteydi. Bu
duruıı komprador patronların ve agaların
yüreğine_büyük korku salmıştır.Bu durum

DEVRIM ŞEHİTLER! ANILDI
Bastaratı 4. sav!ada.
Faşist MC, kitle katliamlarını 1 Mayıs??

,de doruğuna ulaştırdı. Fa~istler, :,5 ki
şiyi katlettiler ve 2 ]Jltll'de komprador
patron-aga devletine karşı yiBitçe dire -
nen devrimcilerle tek bir yumruk 1 Mayıs
mahallesi halkı vardı. !smail Poyraz, Cu
ma GülLHüseyin Arslan~ Hasan Yıldırım 1
Hıdır UJ.JDan, Müze:r,ren Keskin, Hasan Kı -
zılkaya vardı. Faşist terör devrimcileri
yıldıramadı. Devrimciler, komprador pat
ron-aBa devletine karşı hiç bir yılgınlı
ga kapılmadan can pahasına mücadele etti
ler. Cemil Oka, Zeki Şerit, Pir Ahmet Sol
maz yi~itçe mücadele ettiler!. şehit oldu
lar. Onların yi~it mücadelq ·."bize örnek
olsun.
- MC hükümeti, artık -hakim sınıflar - ve
onların efendileri emperyalistler için
'güvenilir' bir hükümet olmaktan çıktı •
Hakim sın~ların batı Avrupacı kanadının,
siyasi temsilcisi CHP~ AP'den 12 millet -
vekili satın alarak hukümeti kurdu. 3 •
Ecevit hükümeti, emperyalistlere kapıları
ardına kadar açtı. Paranın değerini ~ :,2
oranında düşürdü. Tüm ihtiyaç maddelerine
~ 200 oranında zam yaptı. Muhalefette i
ken işkenceye, kontr gerillaya, !aşiz~e
karşı mücadeleden dem vuran Ecevit, bugun
faşizmin uygulayıcısıdır. Ecevit hükümeti
de MC gibi faşist bir hükümettir. Dün ol
duğu gibi, bugün de devrimciler işkencey
le katledilmekte, sokak ortasında kur~~
lanmakta, devrimcilere idam cezası, omur
boyu hapis cezaları verilmektedir. Sela -
hattin Do~an,. Ecevit hülcümeti döneminde
işkence ile oldürüldü. Polisler, Selahat

ıtin DoBan'ın cenazesini otomatik s:İ:-1-ah -
larla taradılar. Bundan kısa bir sure ön
ce Orhan Bakır'a idam, iki arkadaşına ö-

7

karşısında emperyalist babalarına el a
çarak yardım istediler.Çünkü düzenleri -
nin elden gideceğinden korktular.EaperJ.!
listler haberi alır almaz ucuz iş gücim'i
ihtiyaçları oldugu için aç kurtlar gibi
yetiştiler.Komprador patron-ağalar bisi
döviz karşılı~ında sattılar.örneğin: Bir
köylü hayvan pazarına çift öküzünü sataa
ya götürdügü zaman alıcı öküzlerin dişi=
ne,gözüne enine boyuna bakarak sağlam i
se alır.Çürük ise almaz.İşte bizleri de
böylelikle buralara sattılar.Yalanmıdır?
Buraya çoğumuzu kontratlı olarak getirdi
ler.Burada iae hayatımız parlak değil.En
ağır işlerde çalışıyoruz.En. az ccreti a
lıyoruz.En. kötü evlerde oturup .fahiş ki
ralar veriyoruz.Çeşitli zorluklarla kar
şılaşıyoruz.Komprador patronların ve pa!_
ronların uzantısı olan konsolosluklar
dertlerim.izle ilgilenmiyorlar. örneğin:
emeklilik sorunu,polis sorunu,Arbeitsaııt
sorunu,izine giderken gümrük kapıları s,g
runu vs.

Komprador patron ağa partilerinin hep
si de faşisttir.Halkımızın halk demokra
sisi için gelişen mücadelesini, faşist
baskılarla engellemeye çalışıyorlar.Hal
kımızın gözünü korkutmak: için devrimcil,!.
ri ve devrimci önderlerini işkence tez -
gahlarında,idaıı sehpalarında sokak orta
larında zindanlarda katlederek mücadele
nin duracağını zannettiler.Tam tersine
halkımız halk demokrasisi ve baBımsızlık
mücadelesini gün geçtikçe geliştirmekte
dir.Var olan siyasi partilerin özü bir -
dir.Bunlar halkımızın dini,milli hisleri
ile oynayarak halkımızın birliğini böl
parçala,yönet metodunu uyguluyorlar.Bun
lar 55 seneden bu yana faşizmin parla
menter maskesine bürünerek faşizmi ıqgu
luyorlar.Bugünkü partilerin kimlere u
şaklık ettiklerini kısaca açıklamada
!ayda vardır.AP,MHP,MSP,CGP,DP;bu parti
ler Amerikan emperyalizminin sadık uş~
larıdırlar.CHP;Avrupa emperyalist dev
letlerinin,özellikl.e de B.ilman emper,r.a
lizminin sadık uşağıdır.T!P,T'K'P, TS!l5

bu partiler de Rus sosyal empery,!_
lizminin uşaklığını yapıyorlar. Bunlar
kendilerine devriıaci süsü verip,halktan
yana olduklarını söyleyip halkımızın S!
lişen mücadelesini Rus sosyal emperya -
lizmine baglatmaya çalışıyorlar. Bunlar
da sosyal faşistlerdir.

!şçi Arkadaşlar!

Kısacası ü'lkemizdeki bozuk düzeni •~
da olsa sizlere anlatmaya çalıştık.Ve bi
zia kurtuluşumuzun parlamenter seçiıılerl'
ile değil,ülkemiz şartlarında bu baskıyı
sömürüyü ortadan kaldırabilmek ancak de
mokratik halk: devrimiyle ger9ekleşir.

Arkadaşlar!
Emperyalizm ve .faşizm için söyled.igi -

ııiz sözler,sosyal emperyaliza ve sosyal
.faşizm için de geçerlidir.
-KAHROLSUN EMPERYALİZM!ıf YOZ KULTORO,
YAŞ.ASIR HALKIMIZIN ÖZ KOLTORO!

-liRROLSUll EMPERYilıIZM,SOSYAL EMPERYALİZM:
-KAHROLSUN KOMPRADOR PATROR-AGA DEVLETİ!

.-YAŞASIN HAIKIMIZIN HALK DEMOKRASİSİ VE
BA~IMSIZLIK MUCADELESİ!

-TEK YOL DEMOKRAT!K HALK DEVR!M!:

mür boyu hapis ·cezası verildi. Ugur Giir'tl
'öldürmeye teşebbüs' iddiası ile tutukla
na!1, üç devrimcinin idamı istenmektedir.
Hanm sınıflar devrimcilere saldırarak ,
devrimcileri hunharca katlederek, devria

'ci mücadeleyi durduracaklarını, devriııc1.
,fikirlerin yayılmasını önleyeceltlerini■a
ınıyorlardı; Yanıldılar.
112 Marttan bu yana yilzlerce devrimci kat
ledildi. Bir çok yigit devrimci öldü. Ama
devrimci mücadele durmadı sürüyor. H•
de çok daha ileri bir se!'¼.ede. Her geçen

'gün daha da güçlenerek sürüyor. Hakim sı
nıflar, devrimci teşkilatları yılaııak is
tiyorlardı. Bunda belli bir derecede ba
şarılı oldular, devrimci teşkilatlar çok
aBır kayıplara uğradı. Ama hakim sınıflar
esas amaçlarına, devrimci teşkilafların·:
bütünüyle tasfiyesi amaçlarına ulaşamadı~
lar. Bugün devrimci teşkilatlar, verdik -
leri kayıplara raBmen düne göre daha
güçlüdür. Dünün derslerinden öıtrenilen -
ler, bugün uygulanmakta, devrimci teşk:1 -
latıar gün geçtikçe güçlenmekted~ Hakia
sınıflar dün old~ gibi bugünde ulu. ve
özellikle halka devriıı yolunu • gôsteren
devrimcilere saldırmaktadır. tJlkemizde
her gün devrimciler, yurtseverler •oltak'
ortasında kurşunlanmaktadır. Ama haHıa'
sınıfların bütün çabaları boşunadır. Hal
kımız düşen her yiğit evladını yüreRi,ııl

·,gömmekte, anısını kafasına kazımaktadır •

Zalimler döktükleri kanda boğulacakı~rdii=;
Halkımız devrim şehitlerinin öcünü er geç
alacaktır.
Şehitlerimizin uğruna mücadele ettigi•Ba
!1;ımsız va demokratik" Türkiye ınrtıab
gerçek olacaktır••••

...
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·AR.IANTIN

Geçti~imiz ay içinde Afganistan dünya~
muo:,und.a büyük yankı uyandıran olaylara
sahne olıauştur.

27 Nisan 1978'de faşist başkan Muhamıııed
Davud: Han,yapılan askeri darbe esnasında
öldürülmüş,Rus sosyal emperyalizminin uşak
lığını yapan Nur Muhammed Taraki yönetim!
ele geçirmiştir.

Darbe esnasında içinde çok sayıda devlet
adaaının da bulundu~,yaklaşık 4 bin kişi
öldürülmüştür.Darbeyi düzenleyen general
Bedirval Abd.ülkadir,Savunma Bakanlığına,61
yaşındaki Ahmet Taraki ise Devlet Bakanlı
ğına getirilmiştir.Yeni hükümeti ilk tanı
yan Sovyetler Birli~i ve Küba olmuştur.

Taraki; "0lkesinin bağııısız,hiçbir pakta
bağlanmadan bir siyaset izleyerek,kimsenin
uydusu olmayacağını" açıklamıştır.Yeni hü
kümeti, "ilerici,de■okrat" olarak nitelen
diren Taraki,bundan böyle ülkenin "Afgani,!
tan Demokratik Cumhuriyeti" olarak anılaca
ğını; iç politikasının "İslam ilkelerini
dayanacağını ve ülkede gerçek anlamda de
mokratik ve özgür bir siste■ yerleştirece
ğini"; dış politikasının ise "bagıantısız
lık,dünya barışını lruvvetlendira,bölgesel
işbirligi ve bütün ülkelerle iyi geçinme
esasına dayanacagını" bildirmiştir.

"Afganistan Demokratik Cumhuriyeti","bas
kı ve zulme karşı çıkacağını,halk için en
iyi yaşama imklllll.arının yaratılacağını"va
ad etaiştir.

Muha■11ed Taraki 197-3'de Davud Ban'ın kı
ral Zahir Şah'ı devirdi~ darbede de roI
oynamış ve yüksek görevlerde bulunmuştur.

Uzun yıllar kırallıkla yönetilen bu ül
ke,5 yıl içinde ikinci darbeye sahne ol
muştur.Yapılan darbeler. Afganistan halkı
için hiç bir şey getirmemiştir.Pratik tüıı
darbecilerin halkın yanında görülmeleri -
nin sahte oldu~u,kendi iktidarlarını
sağlaalaştırmak istediklerini bize açık
bir şekilde göstermiştir.

Ulkenin y8netiıııini yarım yüzyıl elinde
tutan Nadir Han sülalesinin son kralı Mu
ha■med Zahir 19?3'de,Muhaıııııed. Davud Ban

,tarafından devrilmişti.Muhalefette iken
!bugün Rus sosyal emperyalizminin uşaklı!!
;nı yapan yeni başkan Taraki gibi deaokra-
si havarisi kesilen Muha■med Davud Han ba

:şa geçtiğinde bizzat faşizmin uygulayıcısı
ollluştur.

Yapılan askeri darbe,Afganistan'daki ko■
prador patron ve toprak ağaları arasındakI'
bir iktidar dalaşmasıdır.Bugün sosyalist
■askeli bir emperyalist olan,Rus sosyal em

:peryalizmi,darbeyi kendi çıkarları uğruna
;desteltlemiş;darbenin hemen ardından Sovye,!
11er Birli~ Büyük Elçisi A.M.Puzanov, Nur
,Ahllet Taraki'yi ziyaret etmiştir.

• Afganistan;Sovyetler Birli~,Çin,Pakistan
ive Iran'a sınırı olan bir ülkedir.Afganis
ıtan kişi başına düşen 160 dolarlık ulusal
gelirle hem Asya'nın hem de dünyanın en
yoksul ülkelerinden biridir.

18 Milyonluk nüfusun~ 80-90'1 okuma yaz
■a bilmemekte,- 15'1 (3 milyon) şehirlerdi
- 85'1 (15 ■ilyon) ise köylerde yaşamakta
dır,

Afganistan ordusu sırf Sovyetler Birli
ğinden aldığı silahlarla donatılmış, 5000
subay Sovyetler Birliğinde yetiştirilmiş -
tir.Tilııı önemli endüstriler Rua sosyal em
peryalizminin denetimi altındadır.

Hakim sınıfların aralarındaki iktidar da
laşması sonucunda patlak veren darbede bin
lerce kişi öldürülmüştür. -

Özünde Afganiatan'da de~işen hiç bir şey
yoktur.Değişiklik sadece şekildedir. Hakim
sınıfların hangi kanadı darbe yaparaa ya~
aıa,A!ganistan balkı için zulüm,baskı te-
rör,işkence,açlık var olacaktır.Rus sosyal
emperyalizminin uşaklığını yapan Taraki
halk için hiç bir şey getirmeyecektir.Nite
ki■ hükümeti kurar kurmaz &Qkağa çıkma ya
sağı ve sıkıyöneti■ ilan etmiş, Sokak~
lu tanklarla dol.muştur. Taraki de faşi,!
ıı.in uygulayıcısıdır.

Afganistan halkının gerçek kurtuluşu,tüm
dünyada oldu~ gibi darbe ile değil,devrim
ile gerçekleşecektir.

T.YILMAZ

İran halkının faş!st Şah rejimine karşı
mücadelesi geçtiğimiz dönemde; özellikle -
de 1-iayıs ayı içinde doruk noktasına ulaş
tı.

29 Mart'ta İran'ın en azından 38 şehrin
de yürüyüşler yapılmış,faşist Şah ordusu-·
nun saldırıları halkın direncini kırama -
m~ştı. İran halkının gittikçe kötüleşen ha
yat şartlarına,politik baskıya ve sömürüye
katliamlara,teröre ve işkenceye ~arşı ınüca
delesi gün geçtikçe artmaktadır. Şah son
yıllarda sömürü mekanizmasını gittikçe art
mıştır. 1957 yılında kurulan SAVAK , adli
eizli ajan teşkilatı sürekli geliştirilı:ıiş
yeni yeni metodlarla tfun İran'da ve batta
yurtdışında yoğun olarak devrimcileri kat
letme,tutuklatma yönünde çalışmalarını sür
dürmektedir.Sebepsiz tutuklanmalar,işkence
katliam,askeri mahkeme tarafından verilen
ağır cezalar gündemdedir.

İran halkının faşist'şah diktatörlüğüne,
karşı mücadelesi 1976 yılından beri yüksel
mektedir. Ordu ve polis ile gerilla örgü{
leri arasında çatışmalar çoğalmıştır. ttaı=
kın ekonomik ve demokratik talepleri uğ
runa verdiği mücadeleler siyasi mücadeleye
dönüşmüş; faşist Şah diktatörlüğünün ve A
merikan emperyalizminin bir çok ajanları
öldürülmüştür. Son iki sene içinde tÜID f~
şist baskılara rağmen en az 50 önemli grev
yapılmıştır. örneğin 1976'da Schahi-Textil
fabrikasında,Basında,Ratsch'da,G.İran'da,
Balık endüstrisinde,Postahanede çalışan i~
çiler ücretlerine zam,işyerlerinde güven -
lik,işten atmalara son,mecburi mesainin
kaldırılması gibi haklı taleplerde bulun -
muşlardır. İşçilerin 2/3 nün geliri normal
olarak bir aileyi geçindiremeyecek kadar
azdır.

Geçen sene gecekonduları yıkmaya kalkan
:,olisler ile gecekondu halkı arasında kan
lı çatışmalar olmuştur. Un.iversiteli öğ
renciler devamlı protesto gösterileri dü
zenlemekte, buna karşılık faşist diktatör
lUk üniversiteleri sık sık kapatmaktadır.
7.5.1978'de Tahran'da bazı Banka.ve sinema
lar ateşlenmiş şehrin her tarafında 10 bin
lerce kişi protesto gösterileri yapmıştır:
ll.5.1978'de ise 2 bin kadar asker Tahran'
da gösteri düzenleyen öğrencilere saldır -
mıştır.Olaylarda 20 kişi ölmüş,bir çoğu i
se ağır bir şekilde yaralan.mıştıt• Marta
yı içinde toplam 80 ölü vardır.Şubat ayın
da Tebriz'de çıkan olaylarda ise..400 kişi
ölmüştür. Bu katliamlar İran halkının fa-
4ist diktatörlüğe karşı kinini artırmış,ve
mücadele azmini bilemiştir.

ABD emperyalizminin uşaklığını yapan fa
şist Şah,baskı ve terörünü yoğunlaştırmak
tadır.

Faşist ş~•ın baskı,terör,katliam ve iş
kenceleri Iran halkının halk demokrasisi
ve bağımsızlık mücadelesini durduramayacak
tır. -

Bağımsızlık uğruna verdiği mücadele e~
geç başarıya ulaşacaktır.

P.Çalışkan
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1930'dan beri dört yılda bir duEenli bir
şekilde yapılan DUnya Kupası Futbol Maçla
rı bu sene ı.6.19781de Arjantin'de yapıla
caktır.Tüm basın ve radyolar yapılacak o
lan futbol maçlarının propogandasını yap -
makta ve politikaya alet etmediklerini söı
lemektedirler.Bugün Arjantin'in ekonomik
ve siyasi gerçeklerine bakıldığında durum
un hiç de böyle olmadığını açık bir şekil
de görürüz.

Arjantin'de iki yılı aşkın bir süredir.
Pinochet'i aratmayan faşist Videla dikta -
törlüğünün baskı ve zulmü gUn geçtikçe art
maktadır.Arjantin'de 1976'da yapılan aske:
ri darbeden sonra ki durum şöyledir :
-10.000 siyasi tutuklu sistemli olarak iş-.
kencededir.
--5.000 kiti öldürtilmüştUr.
-300.000 Arjantin'li sürgUndedir.
-8000 kişi halen kayıptır.
-Parlamento dağılmış,ttlm partiler kapatıl-
mıştır.
-Tüm sendikal haklar,grev ve toplu sözle~

·me kaldırılmıştır.
-Okul yaşında olup da okula gidemeyen ço -
cukların sayısı% 75'1 bulmuştur.
-Hastahaneler ve sağlık evleri halkın bt: -
yiµc bir kısmının hizmetine kapalıdır.
-İşçilerin ortalama geliri 1/3 e düşmüştUr.
Bugün Arjantin'in yerüstü ve yeraltı kay -
nakları ABD emperyalizmi tarafındatı. sömü· ·-·
rülınektedir,işkence,katliam,açlık gUndemde
dir.Hal.kın bUyilk çoğunluğu açlık içinde - -
kıvranmaktadır.

, Biitün bu sorunlara rağmen L Haziran
1978'de diinya kupası futbol maçları Arjan
tin'de yapılacaktır.

24 Mart 1976'da,Isabelle Peron'u bir as
keri darbe ile yıkıp yerine geçen askeri
cunta; Monteneros gerillarırına v_e "anar -
şik" eylemlere karşı mücadele maskesi al-
tında halka açık faşizmi uygulamaktadır.

General Videla'nın önderliğindeki askeri
cunta dış borçları 13 milyar dolara yüksel
tmiştir.Bir avuç komprador burjuvazi ve
toprak ağalarının içinde bulunduğu ekono -
mik ve dövi,- B1~ıntıaxnl . futbol
maçlarının getireceği dövizle gidermeyi dü
şilnmektedirler. ARjantin'de Videla yöneti=
minde köylünün ürününün gerçek değeri% 40
oranında dtişmüş,ifçilerin net gelirleri
1976'da % 51,1977'de % 42, oranında azal -
mıştır.İşçiler 1977 başında greve gitmiş
fakat faşist diktatörlük bu haklı talepler
uğruna mücadele eden işçilerin grevlerini
kanla bastırmıştır•.

1978'de dünya kupası finallerinin Arjan
tin'de yapılınası daha 1970 de kararlaştır
rılmıştı.O zamandan beri ABD firmalarıyla
birlikte hazırlıklar başlamıştır.

Bu iş için Arjantin'de 13 bin işçi ve gö
revli yoğun bir çalışma içindedir.Hazırlii
lar 700 milyon dolara (1 milyar) mal olmui
tur. Bu miktar Arjantin'in milli eğitim
bütçesinin% 40 kadar fazlasıdır.Videla,Ar
jantin'e sadece 35.000 trist kabul edereK
ülkenin gerçek yilzünü göstermemek için şim
diden gerekli tedbirler almaktadır.Arjanti
ne gidecek olan gazeteci ve yazarların boş
zamanlarını değerlendirmeleri için eğlençe
dans ve bar yerleri büyilk bir özenle hazır
lanmaktadır. -

Futbol maçlarının Arjantin'de yapılınası
var olan gerçekleri örtbas edemez. Ve Maç
ların ardından bıraktığı döviz Arjantinde
ki hakim sınıfların içinde bulundukları e
konomik ve siyasi buhrandan kurtaramayac~
t ı,r ,

Arjantin halkı yer yer bu durumu yürüyti.i
ler düzenleyip,stada bomba koyarak protes
to etmiştir.

Bir taraftan halk açlık,yoksulluktan ek
mek bulamezken diğer taraftan hakim sınıf
lar milyarlarca dolar harcayarak döviz
sıkıntılarını gidermeJe,ülkede hiç bir so
run yokmuş gibi göstermeye çalışmaktadır -
lar.

Arjantin dünya kupası finallerini, boykot
etmek tüm devrimcilerin görevidir.
-YAŞASIN ENT:rn.NASYONAL DAYANIŞMA!. :ııı..sarı
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